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GoodPlanet Mise en place et animation rues Ondersteuning of invoering in de Edinburgstraat 26, 1050 Elsene Rue d'Edimbourg 26, 1050 Ixelles 14.945,00€ 13.450,50€ 1.494,50 € 28/04/2020 28/04/2020
scolaires du 01-05-2019 au 30-12-  [schoolstratent van 01-05-2019 tot
2019 30-12-2019

Maestromobile asbl Organisation session de Organisatie van een sessie van het  [Marcel Broodhaersplein 8/5, 1060  |Place Marcel Broodhaers 8/5, 1060 20.000,00 € 12.000,00€ 8.000,00 € 16/03/2020 28/04/2020
Maestromobile city game le spel Maestomobile op 19-09-2019  [Brussel Bruxelles
19.09.2019

Promo Roller Organisation de Roller Bike Parade & |Organisatie van Roller Bike Parade & [Driesstraat 165, 1200 Brussel rue Dries 165, 1200 Bruxelles 15.000,00 € 9.000,00 € 6.000,00 € 26/11/2019 29/04/2020
Brussels Urban Trail en 2019 Brussels Urban Trail in 2019

For Urban Passion Organisation de Forum "Towards Organisatie van Forum "Towards Terhulpsesteenweg 177 bus 5, 1170 |Chaussée de la Hulpe 177 bte 5, 6.000,00 € 3.600,00 € 2.400,00€ 23/11/2019) 24/04/2020
Frindly Cities-for a better Frindy Cities-for a better Brussel 1170 Brussel
attractivenees du 8 au 15 mai 2019 |attractivenees van 8 tot 15 mei 2019

Zig Zag Développement d'un plan de Ontwikkeling van het mobiliteitsplan |Ernest Claeslaan 4, 1160 Ouderghem |Avenue Ernest Claes 4, 1160 130.000,00 € 117.000,00 € 13.000,00 € 6/12/2019] 28/04/2020
mobilité et organisation de navattes [en voor de organisatie van Auderghem
de bus pendant festival Couleur Café |pendelbussen tijdens de festival
(28-30.06.2019) Couleur Café (28-30/06/2019)

Cycloperativa Organisation de "Velostraat" de Organisatie van "Velostraat" van Zaterdagplein 13, 1000 Brussel Place du Samedi 13, 1000 Brussel 5.000,00 € 3.000,00 € 2.000,00 €| 24/12/2019 6/05/2020
mars 2019 a octobre 2019 maart 2019 tot oktober 2019

Koalift Développement du volet multimodal [Ontwikkeling van het multimodale  |Kantersteen 12, 1000 Brussel Cantersteen 12, 1000 Bruxelles 15.000,00 €| 13.500,00 €| 1.500,00 €| 24/03/2020|
de sa plateforme numérique en luik van haar digitaal plateform in 20/04/2020
2019 2019

Cyclo Organisation de "Ambassadeurs Organisatie van Vlaamsesteenweg 85, 1000 Brussel |rue de Flandre, 85 a 1000 Bruxelles 6.150,00 € 5.535,00 € 615,00 € 23/12/2019 26/06/2020
vélo@Petit Chateau" du 01/03/2019 |"Fietsambassadeurs@Klein
au 31/03/2020 Kasteeltje" van 01-03-19 tot 31-03-

2020

Taxistop Accompagnement de plusieurs Begeleiding van meerdere Brusselse |Theresianenstraat 7 a/c, 1000 Rue Thérésienne 7 a/c, 1000 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 €| 25/03/2020 14/05/2020
entreprises bruxelloises dans la mise |ondernemingen bij de invoering van |Brussel Bruxelles
en place d’une politique de een carpoolbeleid voor hun
covoiturage a destination de leurs  |werknemers in 2019
travailleurs en 2019

Autodelen Organisation du projet Cozycar en Organisatie voor het project Cosycar |Maria Hendrikaplein 658, 9000 Gent |Maria Hendrikaplein 658, 9000 Gent 15.000,00 €| 13.500,00 €| 1.500,00 €] 9/04/2020| 14/05/2020
2019 in 2019

Ateliers de la rue Voot Assurer ses missions de base pour le |Haar bassimissie te verzekeren voor |Vootstraat 91, 1200 Brussel Rue Voot 91, 1200 Bruxelles 77.000,00 € 69.300,00 € 7.700,00 € 23/12/2019] 28/04/2020
second semestre 2019 ainsi que de tweede semester 2019 in het
pour le projet "un vélo pour 10 ans" [project "een fiets voor 10 jaar"

Urban Foxes Organisation du Happening "Young |Organisatie van Happening "Young |Locquenghienstraat 27, 1000 Brussel |Rue Locquenghien 27, 1000 2.146,00 € 1.931,40€ 214,60 € 30/04/2020| 20/01/2020
Urban Foxes" sur la berme centrale [Urban Foxes" op de middenbern van Bruxelles
de la Petite Ceinture le 22-11-2019  |de kleine ring op 22/11/2019 en 23-
et le 23-11-2019 11-2019

Mobiel 21 Organisation de STARS Brussels 2019{Organisatie van STARS Brussels 2019-| Decosterstraat 67 a bte 0101, 3000 |Decosterstraat 67 a bte 0101, 3000 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 €| 3/03/2020]
2020 2020 Leuven Leuven

Brussels major events Etude et réalisation du plan de Studie en uitvoering van de Grote Markt 1, 1000 Brussel Grand-Place 1, 1000 Bruxelles 162.676,05 € 146.408,45 € 16.267,60 €/30/12/20190 14/04/2020
mobilité du "Grand Départ" du Tour [mobiliteitsplan van de "Grand
de France en 2019 Départ" van de Tour de France in

2019

Coren subvention PDS pour deuxieme Schoolvervoerplan voor de tweede |Van Elwyckstraat 35, 1050 Brussel Rue van Elewyck 35, 1050 Bruxelles 32.192,50€ 28.973,25€ 3.219,25€ 23/12/2019 20/04/2020
semestre 2019 semester 2019

Coren Organisation de "Mov'in the city" Organisatie van "MovV'in the city" Van Elwyckstraat 35, 1050 Brussel Rue van Elewyck 35, 1050 Bruxelles 50.000,00 € 45.000,00 €, 5.000,00 € 23/12/2019
pendant |'année scolaire 2019-2020 |tijdens het schooljaar 2019-2020

GoodPlanet subvention PDS pour deuxieme Schoolvervoerplan voor de tweede  [Edimbourgstraat 26, 1050 Elsene Rue d'Edimbourg 26, 1050 Ixelles 74.725,00€ 67.252,50 € 7.472,50€ 23/12/2019| 28/04/2020
semestre 2019 semester 2019

BRAL Exécution de sa mission de base de |Basisopdracht voor de promotie van |Zaterdagplein 13, 1000 Brussel Place du Samedi 13, 1000 Bruxelles 40.000,00 € 36.000,00 € 4.000,00 € 1/09/2020| 17/04/2020
promotion de la mobilité durable duurzame mobiliteit, voor de
pour le second semestre 2019 tweede semester 2019




CAWAB Activité de fonctionnement pour le  |Werkingsactiviteiten van de VZW, Oranjebloesemstraat 1 - bus 213, Rue de la Fleur d’Oranger, 1 - Boite 20.000,00 € 18.000,00€ 2.000,00€ 23/12/2020| 6/05/2020
second semestre 2019 voor de tweede semester 2019 1150 Sint-Pieters-Woluwe 213, 1150 Bruxelles

Bruféte Mise en ceuvre du plan mobilité Mobiliteitsplan tijdens de Nuit Sint-Katelijnestraat 11, 1000 Brussel [Rue Sainte-Catherine 11, 1000 31.740,00€ 23.805,00€ 7.935,00€ 7/04/2020]| 13/05/2020
pour nuit blanche 05.10.19 blanche van 05-10-2019 Bruxelles

Cycling Vlaanderen Organisation de "KIDZ ON WHEELZ  |Organsatie van "KIDS ON WHEELZ Heiken 48, 2890 Sint-Amands Heiken 48, 2890 Sint-Amands 45.000,00 € 40.500,00 € 4.500,00 € 15/09/2020 7/09/2020
2019" qui se déroulera le 2 juin et le |2019" op 2 juni en op 22 september
22 septembre 2019 2019

CAWAB Assurer ses missions de base pour  [Basisopdrachten te verzekeren voor |Oranjebloesemstraat 1 - bus 213, Rue de la Fleur d’Oranger, 1 - Boite 75.000,00 € 60.000,00 € 7.500,00 € 23/04/2020| 15/09/2020
I'année 2020 het jaar 2020 1150 Sint-Pieters-Woluwe 213, 1150 Bruxelles

Ateliers de la rue Voot Assurer ses missions de base pour  [Basisopdrachten te verzekeren voor |Vootstraat 91, 1200 Brussel rue Voot 91, 1200 Bruxelles 189.818,00€, 151.854,40 €, 18.981,80€ 4/05/2020] 24/03/2021
I'année 2020 het jaar 2020

AMT Concept Organisation de "Pour des quartiers |Organisatie van "Voor Handelswijken [Auguste Renoirstraat 5 bus 4, 1140  |rue Auguste Renoir 5 bte 4, 1140 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 15/05/2020 1/07/2021
commergants accessibles a tous" en |die toegankelijk zijn voor iedereen"  |Evere Evere
2020 in 2020

Cactus Brussel a Vélo Organisation de "Brussel a vélo" en |Organisatie van "Brussel a vélo"in  [Paul Deschanellaan 143, 1030 avenue Paul Deschanel 143, 1030 11.440,00€ 10.296,00€ 1.144,00€ 30/07/2020| 29/10/2021
2020 2020 Brussel Bruxelles

Cycloperativa Organisation de Velostraat de mars |Organisatie van Velostraat van maart |Zaterdagplein 13, 1000 Brussel Place du Samedi 13, 1000 Bruxelles 5.000,00 € 4.500,00 € 500,00 € 20/05/2020 23/04/2021
2020  octobre 2020 2020 tot oktober 2020

Fietsersbond Organisation du projet Organisatie van het project Oude Graanmarkt 63, 1000 Brussel |Rue du Vieux Marché aux Grains 63, 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 8/06/2020| 9/06/2021
"fietsdatabase" 2020 "fietsdatabase" in 2020 1000 Bruxelles

Taxistop Mission globale de promotion du Globale missie van promotie van Theresianenstraat 7, 1000 Brussel rue Thérésienne 7, 1000 Bruxelles 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 18/05/2020 22/04/2021
covoiturage en 2020 carpooling in 2020

Centre Communautaire Organisation du projet "Les Organisatie van het project "Les Vandenboogaerdenstraat 93, 1080  |Rue Vandenboogaerden 93, 1080 11.400,00 € 10.260,00 € 1.140,00€ 20/05/2020)| 23/04/2021

Maritime Hirond'elles" en 2020 Hirond'elles" in 2020 Bruxelles Bruxelles

Kring Concept Organisation du projet "Kring Official |Organisatie van het project "Kring Oude Graanmarkt 53, 1000 Brussel |Rue du Vieux Marché aux grains 53, 5.000,00€ 4.000,00 € 1.000,00 € 18/05/2020 30/07/2020
Cycling Club" en 2020 Official Cycling Club" in 2020 1000 Bruxelles

GoodPlanet Soutien a la mise en place des rues  [Invoering van schoolstraten in 2020 |Edimbourgstraat 26, 1050 Elsene Rue d'Edimbourg 26, 1050 Ixelles 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 €| 15/05/2020 15/03/2022
scolaires en 2020

Tous a pied Organisation du projet "Chemins des |Organisatie van het project Nanonstraat 98, 5000 Namen Rue de Nanon 98, 5000 Namur 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 15/06/2020
écoliers" pour I'année scolaire 2020- |"Chemins des écoliers" tijdens het
2021 schooljaar 2020-2021

Réseau Idée Organisation de "Move! Eduquer a la|Organisatie van "Move! Duurzame  |Koningsstraat 266, 1210 Brussel Rue Royale 266, 1210 Bruxelles 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 20/05/2020 1/04/2021
mobilité durable" en 2020 mobiliteiteducatie” in 2020

Belgium Wheelers Organisation du projet "Micro- Organisatie van het project "Micro-  [Ransbeekstraat 162/1, 1120 Brussel |Rue de Ransbeek 162/1, 1120 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 20/05/2020) 17/03/2021
Mobility Day" en 2020 Mobility Day" in 2020 Bruxelles

Tandem fiets/café/vélo Organisation du projet Tandem Organisatie van het project Tandem |Kristinastraat 1, 1000 Brussel Rue Christine 1, 1000 Bruxelles 5.500,00 € 4.400,00 € 1.100,00 € 18/11/2020 23/04/2021
fiets/café/vélo en 2020 fiets/café/vélo in 2020

Filter Café Filtré Atelier Subvention pour I'organisation d'Air [Organisatie van Air for Schools Jubelfeestlaan 79/06, 1080 Boulevard du Jubilié 79/06, 1080 40.000,00 € 32.000,00€ 8.000,00 € 17/09/2020 15/10/2021
for Schools Brussels en 2020 Brussels in 2020 Sint-Jans-Molenbeek Bruxelles

BRAL Organisation de "Empower and Organisation van "Empower and Zaterdagplein 13, 1000 Brussel Place du Samedi 13, 1000 Bruxelles 38.900,00 € 35.010,00€ 3.890,00€ 20/05/2020 11/03/2021
Educate - accompagner la co- Educate - de co-creative van de
création des living labs de living labs van GoodMove
GoodMove" en 2020 begeleiden" in 2020

Village Finance Organisation de bourses "Mobilité  |Organisatie voor duurzame Theodore Verhaegenstraat 150, Rue Théodore Verhaegen 150, 1060 42.000,00 € 33.600,00 € 8.400,00 € 19/05/2020 23/09/2021
durable" pour des (trés) petites et |mobiliteit-beurzen aan (heel) kleine |1060 Brussel Bruxelles
moyennes entreprises bruxelloises  |en middelgrote brusselse
de mars 2020 a février 2021 ondernemingen van maart 2020 to

februari 2021

BRAL Mission de base de promotion pour |Basisopdrachten te verzekeren voor |Zaterdagplein 13, 1000 Brussel Place du Samedi 13, 1000 Bruxelles 82.000,00 € 73.800,00 € 8.200,00€ 20/05/2020 11/03/2021
I'année 2020 het jaar 2020

Inter-Environnement Bruxellg Mission de base de promotion pour |Basisopdrachten te verzekeren voor |Scheikundigestraat 34-36 1070 Rue du chimiste 34-36 a 1070 45.000,00 € 40.500,00 € 4.500,00 € 12/06/2020 26/05/2021
I'année 2020 het jaar 2020 Anderlecht Anderlecht

Biestebroeck Quartier Réalisation et I'installation d'un "kit |Bouw en installatie van een Hermann Debrouxlaan 42, 1160 Avenue Hermann Debroux 42, 1160 30.000,00 € 24.000,00 € 6.000,00 € 19/05/2020)| 14/12/2020
de réaménagement de I'espace "Herinrichtings-kit voor de plubliek |Brussel Bruxelles
public", d'avril & octobre 2020 ruimte" van april tot oktober 2020

Arkadia Organisation de "C'est le pied" de organisatie van het project “C'est le [Naamsestraat 10, 1000 Brussel rue de Namur 10, 1000 Bruxelles 21.800,00€ 19.620,00€ 2.180,00 € 26/05/2020 19/11/2021
mai 2020 a mars 2021 pied” in 2020

GoodPlanet Subvention PDS 2020 Begeleiding van de Edimbourgstraat 26, 1050 Elsene Rue d'Edimbourg 26, 1050 Ixelles 158.370,00 €, 142.533,00 €, 15.837,00€ 26/05/2020 22/04/2021

Schoolvervoerplannen in 2020

Coren Organisation de "Mov'in the City" Organisation van "Mov'in the City" |van Elewyckstraat 35, 1050 Elsene Rue van Elewyck 35, 1050 Bruxelles 53.380,00€ 48.042,00 € 5.338,00€ 12/06/2020 28/03/2022
pour l'année scolaire 2020-2021 tijdens het schooljaar 2020-2021

Coren Subvention PDS 2020 Begeleiding van de Van Elewyckstraat 35,1050 Rue van Elewyck 35, 1050 Bruxelles 65.673,00€ 59.105,70€ 6.567,30 € 12/06/2020] 26/04/2021

Schoolvervoerplannen in 2020




Gracq - Les Cyclistes Organisation du projet « Active Organisation van het project "Active |Londenstraat 15, 1050 Elsene rue de Londres 15, 1050 Ixelles 8.000,00 € 7.200,00€ 800,00 € 8/09/2020) 23/04/2021

Quotidiens citizens for active mobility » en citizens for active mobilite" in 2020
2020.

For Urban Passion Organisation du Forum «Cool Organisatie van het Forum "Cool Terhulpsesteenweg 177 bus 5, 1170 |chaussée de la Hulpe 177, boite 5, 6.000,00 € 4.800,00 € 1.200,00€ 19/10/2020 21/01/2021
planning» le 06/05/20 et 13/05/20  |planning" op 06-05-20 en 13-05-20 |Brussel 1170 Bruxelles

Cyclo Mise en ouevre de DIY Mobile de DIY Mobile van juni 2020 tot juni Pletinckxstraat 19, 1000 Brussel rue Pletinckx 19, 1000 Bruxelles 15.000,00 € 9.000,00 € 6.000,00 € 15/09/2020 18/01/2022
juin2020 a juin 2021 2021

Beweging Organisation du projet "Fietsbieb"  |Organisation van het project Pletinckxstraat 19, 1000 Brussel rue Pletinckx 19, 1000 Bruxelles 14.325,00€ 11.460,00 € 2.865,00€ 14/01/2021 18/11/2022
en 2020-2021 "Fietsbieb" in 2020-2021

Micro Marché Organisation de " Récup ton organisatie van “Recup je Wijk” in Quai Fernand Demets 55, 1070 Quai Fernand Demets 55, 1070 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 17/09/2020 26/04/2021
Quartier" en 2020 2020 Anderlecht Anderlecht

Promo Roller Organisation de I'évenement Roller |Organisatie van het evenement Driesstraat 165, 1200 Brussel Rue Dries, 165, 1200 Bruxelles 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 7/08/2020) 22/04/2021
Bike Parade de juin a septembre Roller Bike Parade van juni tot
2020 september 2020

Gracq - Les Cyclistes Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie : [Londenstraat 15, 1050 Elsene rue de Londres 15, 1050 Ixelles 1.825,00€ 1.095,00 € 730,00 € 12/11/2020 22/04/2021

Quotidiens vacances : pignon sur roue-fiets Pignon sur roue - Fiets Atelier Vélo in
atelier velo en 2020 2020

Ateliers de la rue Voot Ajout de 40 vélos au projet " Un Toevoegen van 40 fietsen aan het Vootstraat 91, 1200 Brussel Rue Voot 91, 1200 Bruxelles 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 15/09/2021 9/06/2021
veéo pour 10 ans" en 2020 - project "Un vélo pour 100 ans" in

2020

Mentaly Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Sainctelettesquare 17, 1000 Brussel |Square Sainctelette 17, 1000 5.000,00 € 4.000,00 € 1.000,00 € 20/08/2020) 16/11/2020
vacances : Saintklet outdoor en 2020 |Saintklet outdoor in 2020 Bruxelles

Open collective Brussels Organisation de bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Cantersteen 10, 1000 Brussel Cantersteen 10, 1000 Bruxelles 2092+G184 1.673,00€ 419,00 € 10/08/2020] 23/04/2021
vacances : La Rontonde en couleurs |de Rotonde krijgt kleur in 2020
en 2020

Communa XL Organisation Bruxelles en vacances : |organisatie van Brussel op Vakantie: |Haveskerckelaan 137, 1190 Vorst Avenue de Haveskercke, 1190 Forest 5.900,00 € 4.720,00€ 1.180,00 € 27/08/2020] 23/04/2021
la berge en 2020 de oever in 2020

Articule Organisation de bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie : [Puccinistraat 82, 1070 Anderlecht Rue Puccini 82, 1070 Anderlecht 2.690,00€ 2.152,00€ 538,00 € 16/07/2020 10/11/2020
vacances : Atelier vélo et sa cyclo- Fietsatelier en de Cyclo-fresco in
fresque en 2020 2020

Gemeenschapscentrum De  |Organisation de bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Pantheonlaan 14, 1081 Koekelberg |avenue du Panthéon 14, 1081 4.401,81€ 2.641,00€ 1.760,81 € 7/10/2020 11/01/2022

Platoo vacances : Promenade Besme " Promenade Besme “Playground” in Koekelberg
playground" en 2020 2020

Equama Organisation de bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Guillaume Macaulaan 8, 1050 avenue Guillaume Macau 8, 1050 4.000,00 € 2.400,00€ 1.600,00 € 20/07/2020)| 15/01/2021
vacances : activation de la " Rambla" |activatie van de "rambla" Jean Rey in |Brussel Bruxelles
Jean Rey en 2020 2020

GoodPlanet Organisation de bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Edimbourgstraat 26, 1050 Elsene rue d’Edimbourg 26, 1050 Ixelles 5.445,00€ 3.267,00€ 2.178,00€ 23/12/2021 22/04/2021
vacances : Bulles de rencontre/ jeu a [speel- en ontmoetingbubbels bij
coteaux Wijnheuvelen in 2020

Une maison en plus Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op vakantie: |Tweedelegerlaan 27, 1190 Vorst boulevard de la Deuxieme Armée 5.500,00 €; 4.400,00 €, 1.100,00€ 16/10/2020]| 17/03/2021
vacances : sous les pavés, la prairie  |onder de kasseien, de weide! in britannique 27, 1190 Forest
en 2020 2020

Cosmos Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Jorezstraat 21, 1070 Anderlecht rue Jorez 21, 1070 Anderlecht 15.000,00 € 9.000,00 € 6.000,00 € 22/12/2020
vacances : Cureghem Plage en 2020 |Cureghem Plage in 2020

28/07/2020

CreaD Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - Vijversstraat 40, 1190 Vorst rue des Anciens Etangs 40, 1190 9.470,00€ 7.576,00 € 1.894,00€ 20/07/2020)| 23/04/2021
vacances - ¢ca pousse en 2020 ¢a pousse in 2020 Forest

Maison des jeunes de Forest [Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Mérodestraat 441, 1190 Vorst rue de Mérode 441, 1190 Forest 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 9/10/2022 23/04/2020
vacances - la MJF méne la danse en |Vakantie —la MJF méne la danse in
2020 2020

GC De Maalbeek Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Hoornstraat 97, 1040 Etterbeek rue du Cornet 97, 1040 Etterbeek 8.065,00 € 4.839,00€ 3.226,00€ 3/08/2020) 23/04/2021
vacances : Les baron(nes) & Ito met |Les Baron-ne-s & Ito met vakantie in
vakantie en 2020 2020

Fabrik Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - [Molenstraat 85-89, 1210 Brussel rue du Moulin 85-89, 1210 Bruxelles 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 5/08/2020) 22/04/2021
vacances : les Archipels en 2020 de Archipels in 2020

Elastik Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie : [Damvalleistraat 47, 9070 Damvalleistraat 47, 9070 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 31/07/2020| 22/04/2021
vacances : Réve de vélo Droom en  |Réve de Vélo Droom in 2020 Destelbergen Destelbergen
2020

Les amis de I'entrepote Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie : |Generaal Eenensstraat 30, 1030 Rue Général Eenens 30, 1030 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 26/08/2020)| 23/04/2021
Vacances : Fiets kermesse Josaphat |Fiets kermesse Josaphat in 2020 Schaarbeek Schaerbeek
en 2020.

Buurthuis Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie [Bonneviestraat 40, 1080 Molenbeek |Rue Bonnevie 40, 1080 Molenbeek 14.350,00€ 11.480,00€ 2.870,00€ 19/01/2021 29/04/2021

vacances : Bonnevie ( don't) like

Mondays en 2020

— Bonnevie (don’t) like Mondays in

2020




L'interstice Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie : |Kerkeveldstraat 121, 1020 Brussel rue du Champ de I'Eglise 121, 1020 14.700,00€ 8.820,00 €, 5.880,00 € 9/10/2021 22/04/2021
vacances : Place aux jeux d'enfants - |Plein voor kinderspel... plaats voor Bruxelles
places aux habitant en 2020 de bewoners! in 2020
Labolobo Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op vakantie, |Dansettestraat 47, 1090 Brussels rue Dansette 47, 1090 Bruxelles 11.000,00€ 6.600,00 € 4.400,00 € 20/07/2020 25/11/2020
vacances : Living IT! En 2020 Living iT !in 2020
Cycling Vlaanderen Organisation "Kidz on wheels" le Organisatie "Kidz on wheels" de 20- |Strandlaan 3, 9000 Gent Strandlaan 3, 9000 Gent 34.000,00 € 13.600,00 € 20.400,00 € 25/01/2021 3/09/2021
20/09/20 09-20
Recycllab Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie- |rue de la Filature 4/08, 7034 Saint  |rue de la Filature 4/08, 7034 Saint 14.705,00 € 8.823,00€ 5.882,00€ 26/08/2020)
vacances - Brussels School Bike Brussels School Bike Stories in 2020  Denis Denis
Stories en 2020.
Cultureghem Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie : |Ropsy-Chaudronstraat 24/48, 1070  [rue Ropsy-Chaudron 24/48, 1070 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00 €| 27/08/20 12/01/2020
Vacances : Ketmet Ressort Poincaré |Ketmet Ressort Poincaré in 2020 Anderlecht Anderlecht
en 2020.
Espacetous Organisation de Bruxelles en Organisatie van Brussel op Vakantie : |Jubelfeestlaan 118, 1080 Brussel boulevard du Jubilé 118, 1080 12.000,00 € 9.600,00 € 2.400,00€| 27/08/20 11/03/2021
Vacances : Libérons le square ! en Libérons le square ! in 2020 Bruxelles
2020
Remorquable organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: |Epiceastraat 32, 1170 Brussels rue des Epicéas, 32 a 1170 Bruxelles 11.100,00 €| 6.660,00 € 4.440,00 € 31/07/2020| 28/01/2021
vacances : un été remorquable : een remorquable zomer: mobiel
I'atelier vélo mobile ! en 2020. fietsatelier | in 2020
La mif" Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie : [Domeinlaan 145, 1190 Vorst avenue du Domaine 145, 1190 14.990,00 € 11.992,00€ 2.998,00 €|Subvention annulée car projet annulé
Vacances : Atelier mobile participatif |participatief mobiel atelier in 2020 Forest
en 2020.
Up4North Bruxelles en Vacances : « Parklet organisatie van Brussel op Vakantie: [Vooruitgangstraat 80, 1030 Brussel |rue du Progrés 80, 1030 Schaerbeek 15.000,00 € 9.000,00 € 6.000,00 € 10/08/2020 15/01/2021
North, le quartier du Nord & hauteur |“Parklet North, de Noordwijk op
des yeux » en 2020. ooghoogte” in 2020
Labolobo Bruxelles en vacances : ROND organisatie van Brussel op Vakantie, [Dansettestraat 47, 1090 Jette rue Dansette 47, 1090 Jette 15.000,00 € 9.000,00 € 6.000,00 € 20/07/2020 23/11/2020
ROND in 2020
Gilbard Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Pastoor Cuylitsstraat 44, 1070 rue Abbé Cuylits 44, 1070 Bruxelles 9.911,00€ 7.928,80€ 1.982,20€ 10/08/2020] 23/04/2021
Vacances: Gilbardises a Lemmens en |Gilbardises bij Lemmens in 2020 Brussel
2020.
Josaph'Aire Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op vakantie —|Ernest Cambierlaan 193, bus 8, 1030 |avenue Ernest Cambier 193, boite 8, 13.090,00€ 10.472,00 €| 2.618,00 €, 27/08/2020| 26/01/2021
Vacances - Josaph’Aire ouvre son Josaph’Aire opent haar voorplein in  [Schaarbeek 1030 Schaerbeek
parvis en 2020. 2020
Anneessens 25 Organisation Bruxelles en vacances : |Organisatie van Brussel op vakantie : [Voldersstraat 38, 1000 Brussel Rue des Foulons 38, 1000 Bruxelles 14.405,00€ 11.524,00€ 2.881,00€ 20/07/2020 13/10/2020
New vibes en 2020 New vibes in 2020
Entr'ages Organisation de Bruxelles en de organisatie van Brussel op Herzieningslaan 38, 1070 Anderlecht |Boulevard de la Révision 38, 1070 12.279,00€ 9.823,20€ 2.455,80€ 27/07/2020| 23/04/2022
vacances - bld en révision en 2020  |Vakantie : de Laan in Herziening in Anderlecht
2020
Syndicat des Locataires Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Albert | Square 32, 1070 Brussel Albert | Square 32, 1070 Bruxelles 11.300,00€ 9.040,00€ 2.260,00 € 12/08/2020] 10/06/2021
vacances — Notre belle rue du onze mooie Transvaalstraat in 2020
Transvaal en 2020.
taxistop Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: |Theresianenstraat 7, 1000 Brussel rue Thérésienne 7, 1000 Bruxelles 14.500,00 €| 8.700,00 €; 5.800,00 €; 23/07/20 22/04/2021
Vacances : Cozy 24m? en 2020. Cozy 24m?2in 2020
Convivence Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: |Zespenningenstraat 56-58, 1000 Rue des Six Jetons 56-58, 1000 10.000,00 € 8.000,00 € 2.000,00€ 10/08/2020
Vacances: Aux Bermes Citoyens ! en |Aux Bermes Citoyens! in 2020 Brussel Bruxelles
2020.
979 Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op vakantie: [Garibaldistraat 29, 1060 Brussel Rue Garibaldi 29, 1060 Bruxelles 13.200,00€ 10.560,00 € 2.640,00 € 30/11/2020 2/12/2020
Vacances: Au plateau, 'été | en Zomer op het plateau! in 2020
2020.
Toestand Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Havenlaan 53, 1000 Brussel avenue du Port 53, 1000 Bruxelles 15.000,00 € 9.000,00 € 6.000,00 € 3/08/2020) 11/03/2021
Vacances : Toestand on Wheels en  |Toestand on Wheels in 2020
2020
Foyer des jeunes des Organisation de « Bruxelles en organisatie van “Brussel op Vakantie: |Voorzorgsstraat 46, 1000 Brussel rue de la Prévoyance 46, 1000 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 9/10/2020| 11/12/2020
Marolles Vacances : Marolle, la plage » en Marolle, het strand” in 2020 Bruxelles
2020.
Public Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: [Emile Bockstaellaan 107, 1020 Laken |Boulevard Emile Bockstael 107, 1020 9.000,00 € 7.200,00€ 1.800,00€ 24/07/2020| 22/04/2021
Vacances: voyage en Rickshaw en reis met de Rikjsa in 2020 Laken
2020.
Autodelen "Carsharing Brussels" en 2020 "Carsharing Brussels" in 2020 Maria Hendrikaplein 658, 9000 Gent |Place Maria Hendrika 658, 9000 46.750,00 € 37.400,00 € 9.250,00€ 30/10/2020) 28/04/2021
Gand
Koalift Organisation du projet "Cozycar" en |Organisatie van het project Theresianenstraat 7, 1000 Brussel rue Thérésienne 7, 1000 Bruxelles 50.000,00 € 40.000,00 € 10.000,00 € 11/08/2020 1/04/2021

2020

"Cozycar" in 2020




Syndicat d'Initiative et Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie : |Idiersstraat 12, 1160 Oudergem rue Idiers 12, 1160 Auderghem 14.864,00 € 8.918,40 €, 5.945,60 € 23/07/2020] 7/10/2020
Cercle d’Histoire Vacances: Y'a de la place sur les er is nog plaats op de pleinen in
d’Auderghem (Sicha) places en 2020. 2020
OXY15 Organisation de Bruxelles en Organisatie van “ Vakantiestraat - op |Waterkasteelstraat 97, 1180 Ukkel  |rue du Chéteau d’Eau 97, 1180 Uccle 5.000,00 € 4.000,00 € 1.000,00 € 24/08/20
Vacances: Rue Vacances - voyage au |reis in het land van Loud(t)se” in
pays de la Loudtse en 2020 2020
Filter Café Filtré Atelier Organisation de Bruxelles en Organisatie van Brussel op Vakantie: |Jubelfeestlaan 79/06, 1080 Boulevard du Jubilé 79/06, 1080 14.600,00 € 11.680,00€ 2.920,00€ 27/07/2020| 4/11/2020
Vacances: Rue de 'Eté - rue de Zomerstraat - Toekomststraat in Sint-Jans-Molenbeek Molenbeek-Saint-Jean
I"’Avenir en 2020. 2020
La Chém’Hier Organisation de Bruxelles en Organisatie van Brussel op Vakantie :|Fransmanstraat 131, 1020 Brussel  |rue Fransman 131, 1020 Bruxelles 7.185,00€ 5.748,00 € 1.437,00€ 22/07/20 22/04/2021
Vacances : La K-Féte en féte en La K-Féte en féte in 2020
2020.
Taxistop Organisation du projet "Cozycar" en |Organisation van het project Theresianenstraat 7, 1000 Brussel rue Thérésienne 7, 1000 Bruxelles 55.700,00 € 44.560,00 € 11.140,00€ 11/08/20 22/04/2021
2020 "Cozycar" in 2020
NoWayBack Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie: |Camille Simoensstraat 18, 1030 rue Camille Simoens 18, 1030 14.500,00€ 11.600,00 € 2.900,00 € 7/08/2020] 23/04/2021
Vacances : Bi(mpark 1030 en 2020. |BG0mpark 1030 in 2020 Schaarbeek Schaerbeek
La Cohésion Sociale d’Evere |Bruxelles en vacances : Quartiers Brussel op Vakantie : Quartiers Huizenstraat 32, 1140 Evere Rue des Deux Maisons 32, 1140 13.265,00€ 10.612,00€ 2.653,00€ 27/08/2020) 1/12/2020
animés — Bruisende buurten en animés — Bruisende buurten in 2020. Evere
2020.
Open collective Brussels Organisation de bruxelles en Organisatie van Brussel op vakantie [Cantersteen 10, 1000 Brussel Cantersteen 10, 1000 Bruxelles 5.000,00 €; 3.000,00 €; 2.000,00 € 10/08/2020] 4/11/2020
vacances en vélo box vert en 2020  |met de groente fietsbox in 2020
Tragen Wegen Création de la plateforme W-LK de |Opstart van het plateform W-LK van |Kasteellaan 349A, 9000 Gent Kasteellaan 349A, 9000 Gent 75.000,00 € 60.000,00 € 15.000,00 € 14/12/2020 28/12/2021
juillet 2020 au juillet 2021 juli 2020 tot juli 2021
Atingo Formulation de conseils en matiére |Opstellen van Rue de la Pépiniére 23, 5000 Namur |Rue de la Pépiniére 23, 5000 Namur 22.725,00€ 20.452,50€ 2.272,50€ 15/09/2020 29/04/2022
de mise en € de |'espace jkheidsadvies van de
public en lien avec les projets de openbare ruimte in verband met
réaménagements développés en inrichtingsprojecten ontwikkeld
RBC en 2020 et 2021 binnen het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest in 2020 en 2021
Jazz project Brussels Jazz Weekend 2020 Brussels Jazz Weekend 2020 Dansettestraat 47, 1090 Jette rue Dansette 47, 1090 Jette 2.000,00 €| 2.000,00 €| /|
KWA ! Organisation de navettes lors de Organisation van pendelbussen Léon Dopéréstraat 67, 1090 Jette rue Léon Dopéré 67, 1090 Jette 3.932,50€ 3.932,50€ /|
I'évenement "Festival Jam'in Jette tijdens het evenement "Festival
Outdoor 2020" du 22-05-2020 au 23-{Jam'in Jette Outdoor 2020" van 22-
05-2020 05-2020 van 23-05-2020
Dioxyde Limiter la propagation du COVID-19 [COVID-19 te beperken Parklaan 16, 1060 Sint-Gillis Avenue du Parc 16, 1060 Saint-Gilles 3.000,00 €] 3.000,00 €] /|
Mabool SRL Limiter la propagation du COVID-19 [COVID-19 te beperken Bondgenotenstraat 238, 1190 Vorst [Rue des Alliés 238, 1190 Forest 3.000,00 € 3.000,00 €] /| 21/12/2020]
Ecopostale SPRL Limiter la propagation du COVID-19 [COVID-19 te beperken Koningsveldstraat 127, 1040 Rue Champ du Roi 127, 1040 1.000,00 €| 1.000,00 €| /| 30/10/2020]
Etterbeek Etterbeek
Molenbike SCRLFS Limiter la propagation du COVID-19 [COVID-19 te beperken Ferdinand Elbersstraat 37, 1080 Rue Ferdinand Elbers 37, 1080 3.000,00 € 3.000,00 € /| 30/10/2020]
Brussel Bruxelles
Urbike SC Limiter la propagation du COVID-19 |COVID-19 te beperken Van Volxemlaan 233, 1190 Vorst Avenue Van Volxem 233, 1190 3.000,00€ 3.000,00€ /] 24/12/2020|
Forest
Zig Zag Organisation du plan de mobilité du |organisatie van de mobiliteitsplan E.Claeslaan 4, 1160 Oudergem avenue E. Claes 4, 1160 Auderghem 5.000,00 €; 5.000,00 €; 10/11/2020]
Festival Couleur Café 2020 du 26/06 |van Couleur Café Festival 2020 van
au 28/06/20 26/06 tot 28/06/20
Schuman square comite Organisation des événements " la Organisatie van de evenementen "la [Schumanrondpunt 9, 1040 Brussel  |rond-point Schuman 9, 1040 12.500,00€ 10.000,00 €| 2.500,00 € 16/11/2020| 26/05/2021
Féte du pain", "Beactive" et "Lights |Féte du pain", "Beactive" en "Lights Bruxelles
Up" entre mai et décembre 2020 Up" tussen mei en december 2020
Brussels by Water Exploitation, développement et la Exploitatie, ontwikkeling en Akenkaai 2bis, 1000 Brussel Quai des Péniches 2bis 1000 60.000,00 € 48.000,00 €, 12.000,00 €| 4/01/2021 11/03/2021
promotion du Waterbus en 2020 promotie van de Waterbus in 2020 Bruxelles
Chemins du rail Organisation du « Beau vélo de organisatie van « Le Beau vélo de Rue de I'Usine 2, 4840 Welkenraedt |Rue de I'Usine2, 4840 Welkenraedt 9.500,00 € 9.500,00 € 28/01/2021
RAVel » a Bruxelles le 20 septembre |RAVel » in Brussel op 20 september
2020 2020
CYCLO Mise en oeuvre d'un leasing vélo Organisatie van sociale fietsleasing  |Vlaamsesteenweg 85, 1000 Brussel |rue de Flandre, 85 & 1000 Bruxelles 127.638,55€, 114.874,70 € 12.763,85€ 18/01/2021 20/10/2022
social 2020 & 2021 van 2020 tot 2021
Pro Velo Mise en oeuvre d'un leasing vélo Organisatie van sociale fietsleasing |Londonstraat 15, 1050 Elsene Rue de Londres 15, 1050 Ixelles 51.605,33€ 46.444,80 € 5.160,53 € 18/01/2021 20/10/2022
social de 2020 & 2021. van 2020 tot 2021
Ateliers de la rue Voot Mise en oeuvre d'un leasing vélo Organisatie van sociale fietsleasing  |Vootstraat 91, 1200 Brussel Rue Voot 91, 1200 Bruxelles 86.756,11 €, 78.080,50 € 8.675,61€ 19/01/2021 2/05/2022

social de 2020 au 2021.

van 2020 tot 2021




Coren Organisation de "Expérimenter la Organisation van "Experimenteren  |van Elewyckstraat 35, 1050 Elsene  |Rue van Elewyck 35, 1050 Bruxelles 13.300,00€ 11.970,00€ 1.330,00€ 6/09/2021 29/04/2022
mobilité durable en maternelle" en  |met duurzame mobiliteit op
2021 kleuterschool" in 2021
Plateforme Citoyenne Cargo for Refugees en 2021 Cargo for Refugees in 2021 Koningsstraat 215, 1210 Brussel Rue Royale 215, 1210 Bruxelles 9.130,00€ 7.304,00€ 1.826,00€ 26/05/2021 7/02/2022
Cactus Brussel a Vélo Organisation de Bruxelles a vélo en |Organisatie van Brussel a vélo in Paul Deschanellaan 143, 1030 avenue Paul Deschanel 143, 1030 8.340,00 €, 7.506,00 €; 8347 20/10/2021 en cours de paiement
2021 2021 Brussel Bruxelles
Micro Marché Organisation de Tabula Rasa en 2021|Organisatie van Tabula Rasa in 2021 |Fernand Demetskaai 55, 1070 Quai Fernand Demets 55, 1070 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 23/04/2021]
Anderlecht Anderlecht 21/06/2022
Arkadia Organisation de C'est le Pied | en Organisation van C'est le Pied | En  |Naamsestraat 10, 1000 Brussel rue de Namur 10, 1000 Bruxelles 23.615,00€ 21.253,50€ 2.361,50€ 28/07/2021 13/06/2022
2021 et 2022 2021-2022
Coren Organisation de Mov'in the City Organisatie van Mov'in the Citiy van Elewyckstraat 35, 1050 Elsene  [Rue van Elewyck 35, 1050 Bruxelles 60.000,00 € 48.000,00 € 12.000,00€ 27/10/2021 12/10/2022
pendant I'année scolaire 2021-2022. |gedurende schooljaar 2021-2022
Cerdecam Organisation du projet ECAM'RGO  |Organisatie van de project Almawandeling 50, 1200 Brussel Promenade de I'Alma 50, 1200 8.800,00€ 7.040,00€ 1.760,00 € 20/10/2021]
en 2021 ECAmM'RGO in 2021 Bruxelles
Cycloperativa Organisation de Velostraat en 2021 |Organisatie van Velostraat in 2021  |Zaterdagplein 13, 1000 Brussel Place du Samedi 13, 1000 Bruxelles 5.000,00 € 4.500,00 € 500,00 € 15/10/2021] 9/05/2022
Brubike Brussels MTB en 2021 Brussels MTB in 2021 Locquenghienstraat 17/19, 1000 rue Locquenghien 17/19, 1000 14.000,00 € 11.200,00€ 2.800,00€ 26/05/2021] 12/05/2022
Brussel Bruxelles
Remorquable Organisation "En balade avec les Organisatie van "Opsta met de Epiceastraat 32, 1170 Brussel Rue des Epicéas 32, 1170 Bruxelles 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 22/04/2021 5/05/2022
ateliers Remorqu@ables" en 2021 |Remorqu@ables-workshops" in 2021
Cactus Brussel a Vélo Organisation de "Kidical Mass" in Organisatie van "Kidical Mass" ein Paul Deschanellaan 143, 1030 avenue Paul Deschanel 143, 1030 11.875,00€ 10.687,50€ 1.187,50€ 23/04/2021] 15/02/2022
2021 2021 Brussel Bruxelles
Centre Communautaire Organisation de « Les Hirond’Elles - |Organisatie van "Les Hirond'Elles - Le |Vandenboogaerdenstraat 93, 1080  [Rue Vandenboogaerden 93, 1080 21.700,00 € 17.360,00 € 4.340,00€ 25/10/2021] 29/04/2022
Maritime Le Maritime & vélo" en 2021 Maritime & vélo" in 2021 Bruxelles Bruxelles
Groupe One Organisation Plateforme Organisatie van lokaal (e) Edinburgstraat 26, 1050 Elsene Rue d'Edimbourg 26, 1050 Ixelles 25.000,00 € 20.000,00 € 5.000,00 € 6/07/2021 27/04/2022
(e)commerce local a Bruxelles -volet |handelsplatform in Brussel - logistiek
logistique en 2021 component in 2021
Bruxelles en Selle | Organisation de "Monkey Donkey - |Organisatie van "Monkey Donkey - [Brusselse Steenweg 366, 1190 Chaussée de Bruxelles 366, 1190 30.000,00 € 24.000,00 € 6.000,00 € 2/12/2021
Cairgo Bike Sharing" en 2021 Cairgo Bike Sharing" in 2021 Brussel Bruxelles
Cycling Vlaanderen Kidz on Wheels en 2021 Kidz on Wheels in 2021 Strandlaan 3, 9000 Gent Strandlaan 3, 9000 Gent 35.000,00 €]} 24.500,00 €] 10.500,00 € 12/05/2021 14/03/2022
Koalift "KOALIFT - Une solution digitale "KOALIFT - Een digitale oplossing Cantersteen 12, 1000 Brussel Cantersteen 12, 1000 Bruxelles 25.000,00 € 20.000,00€ 5.000,00 € 22/04/2021 5/05/2022
pour la mobilité partagée et voor gedeelde en multimodale
multimodale" en 2021 mobiliteit" in 2021
Village Finance Organisation Bourses «mobilité Organisatie "van Duurzame Theodore Verhaegenstraat 150, Rue Théodore Verhaegen 150, 1060 70.000,00 € 56.000,00 € 14.000,00 € 1/07/2021 8/11/2022
durable» 2021 mobiliteitbeurzen" 2021 1060 Brussel Bruxelles
Elastik Organisation de "I'Atelier participatif |Organisatie van"Participatief atelier |Damvalleistraat 47, 9070 Damvalleistraat 47, 9070 25.000,00 € 20.000,00€ 5.000,00 € 10/06/2021 29/04/2022
et velodroom" en 2021 en velodroom" in 2021 Destelbergen Destelbergen
Community Land Trust Habitat sociale et durable, mobilité |Sociaal en duurzaam wonen, sociale |Gulden Vlieslaan 72, 1060 Sint-Gillis [venue du Toison d'Or 72, 1060 Saint- 30.000,00 € 24.000,00 € 6.000,00 € 5/01/2022 28/04/2022
Brussel (CLTB) sociale et durable» en duurzame mobllitelt Gilles
Autodelen "Carsharing Brussels" en 2021 Carsharing Brussels in 2021 Maria Hendrikaplein 658, 9000 Gent |Place Maria Hendrika 658, 9000 48.000,00 € 38.400,00 € 9.600,00 € 29/09/2021] 12/05/2022
Gand
Taxistop Cozywheels en 2021 Cozywheels in 2021 Theresianenstraat 7, 1000 Brussel rue Thérésienne 7, 1000 Bruxelles 57.500,00 € 46.000,00 € 11.500,00 € 12/01/2022 27-04-22 - 8725,80
Belgium Wheelers Organisation de Micro-mobility Days |organisatie van “Micro-mobility Ransbeekstraat 162/1, 1120 Brussel [Rue de Ransbeek 162/1, 1120 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 10/06/2021 24/05/2022
en 2021 Days” in 2021 Bruxelles
Réseau Idée Move Eduquer a la mobilité durable- |Move Eduquer a la mobilité durable- |Koningsstraat 266, 1210 Brussel Rue Royale 266, 1210 Bruxelles 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 15/10/2021 29/04/2022
partie2 en 2021 deel2 in 2021
trACTor trACTor en 2021 trACTor in 2021 Boomstraat 102, 1050 Elsene Rue de I'Arbre bénit 102, 1050 9.500,00 € 8.075,00€ 1.425,00€ 1/10/2021
Bruxelles
For Urban Passion Organisation du Forum «Close to organisatie van het Forum «Close to |Terhulpsesteenweg 177 bus 5, 1170 |chaussée de la Hulpe 177, boite 5, 6.000,00 € 4.800,00 € 1.200,00€ 26/07/2021 30/05/2022
you, close to me» en 2021 you, close to me» In 2021 Brussel 1170 Bruxelles
AMT Concept Concept pour des quartiers Concept voor “Voor handelswijken  [Auguste Renoirstraat 5 bus 4, 1140  |rue Auguste Renoir 5 bte 4, 1140 30.000,00 € 12.000,00€ 15.000,00 € 15/06/2021 17/02/2022
commergants accessibles a tous en |die toegankelijk zijn voor iedereen”  |Evere Evere
2021 et 2022 in 2021 en 2022
Atelier de Recherche et Exécution de sa mission de base uitvoering van haar basisopdracht  |Adolphe Maxlaan 55, 1000 Brussel  |Boulevard Adolphe Max 55, 1000 30.000,00€ 24.000,00€ 6.000,00 €; 17/12/2021 29/04/2022
d’Action Urbaines pour I'année 2021 voor het jaar 2021 Bruxelles
Kring Concept La subvention concerne organisatie van Ride for All in 2021 [Oude Graanmarkt 53, 1000 Brussel |Rue du vieux marché aux grains 53, 5.000,00 € 4.000,00 € 1.000,00 € 15/06/2021 24/05/2022
|'organisation de "rides a vélo pour 1000 Bruxelles
des cyclistes Bruxelles
Brussels by Water Exploitation, développement et la Akenkaai 2bis, 1000 Brussel, Quai des Péniches 2bis 1000 60.000,00 € 48.000,00 € 12.000,00€ 6/07/2021 28/03/2022

promotion du Waterbus en 2021

Exploitatie, ontwikkeling en
promotie van de Waterbus in 2021

Bruxelles




Anneessens 25 Bruxelles en Vacances - New Wibes |Brussel op Vakantie - New Wibes To |Voldersstraat 38, 1000 Brussel Rue des Foulons 38, 1000 Bruxelles 14.605,00 € 13.874,75€ 730,25 € 1/07/2021 9/03/2022
To be Continu...en 2021 be Continu...in 2021

Espacetous Bruxelles en Vacances — Le Square  |Brussel op Vakantie - de Square is Jubelfeestlaan 118, 1080 Brussel boulevard du Jubilé, 1180 Bruxelles 15.000,00 € 14.250,00€ 750,00 € 1/07/2021 11/01/2022
nous Appartient en 2021 van Ons in 2021

NoWayBack Bruxelles en Vacances - Bruxelles en Vacances - Simoensstraat 18, 1030 Brussel rue Camille Simoens 18, 1030 14.750,00 € 13.275,00€ 1.475,00€ 1/07/2021 27/04/2022
BGmparkparcours 1030 en 2021 BGmparkparcours 1030 in 2021 Bruxelles

Toestand Bruxelles en Vacances - Korenbike  |Bruxelles en Vacances - Korenbike  [Havenlaan 53, 1000 Brussel Avenue du Port 53, 1000 Bruxelles 14.987,00€ 11.989,60€ 2.997,40€ 24/12/2021] 7/09/2022
Vollen Tuub en 2021 Vollen Tuub in 2021

Remorquable Bruxelles en vacances - Une Brussel op Vakantie - Een speel- Epiceastraat 32, 1170 Brussel Rue des épicéas 32, 1170 Bruxelles 12.000,00€ 9.600,00 € 2.400,00 € 1/07/2021 12/05/2022
ludothéque pour accompagner le theek om de terugkeer van de
retour des ateliers vélos rondreizende educatieve
pédagogiques itinérants en 2021. fietsateliers te begeleiden in 2021

Articule Bruxelles en Vacances - Atelier Vélo |Articule voor Brussel op Vakantie — |Puccinistraat 82, 1070 Brussel Rue Puccini 82, 1070 Bruxelles 8.000,00 € 6.400,00 € 1.600,00 € 6/07/2021 15/10/2021
mobile en 2021 Mobiel Fietsatelier in 2021

Labolobo Subv.pour Bruxelles en Vacances - [Brussel op Vakantie - Gare a Jette in |Dansettestraat 47, 1090 brussel rue Dansette 47, 1090 Bruxelles 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 1/07/2021 10/12/2021
Gare de Jette en 2021 2021

Komplot Subv. Pour Bruxelles en Vacances - [Bruxelles en Vacances - Atelier Albert | Square 13, 1070 Anderlecht [Square Albert ler, 13, 1070 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 28/07/2021] 27/04/2022
Atelier suspensions en 2021 Suspensions in 2021 Anderlecht

Gulf Length Bruxelles en vacances : Lieu Brussel op Vakantie - Wonderplek  |Theodore Verhaegenstraat 192, rue Théodore Verhaegen 192, 1060 14.999,55 € 13.499,59 € 1.499,96 € 6/07/2021 29/04/2022
Miraculeux Auderghem en 2021 Oudergem in 20 1060 Brussel Bruxelles

GC Pianofabriek Bruxelles en vacances : La rue Brussel op Vakantie - de Willem Fortstraat 35, 1060 Brussel rue du Fort 35, 1060 Bruxelles 7.530,00€ 6.777,00€ 753,00 € 20/10/2021 29/04/2022
Willem aux jeux en 2021 Speelstraat in 2021

Entr'ages Bruxelles en vacances : Boulevard en |Brussel op Vakantie: de Laan in Herzieningslaan 38, 1070 Brussel Boulevard de la Révision 38, 1070 9.225,00€ 8.302,50€ 922,50€ 20/10/2021] 7/02/2022
révision en santé en 2021 Herziening en gezondheid in 2021 Bruxelles

CreaD Bruxelles en vacances - ¢a pousse en |Brussel op Vakantie - ¢a pousse in Oude Vijversstraat 40, 1190 Vorst rue des Anciens Etangs 40, 1190 9.879,86 € 8.891,87 € 987.99 1/07/2021 2/11/2021
2021 2021 Forest

Gemeenschapscentrum De |Bruxelles en vacances : Vazz-y | En  [Brussel op Vakantie - Vazz-Y en 2021 |Oude Graanmarkt 5, 1000 Brussel Rue du Vieux Marché aux Grains 5, 4.000,00 € 3.600,00€ 400,00 € 3/09/2021 24/12/2021

Markten 2021 1000 Bruxelles

Foyer des jeunes des Bruxelles en vacances : Marolle la Brussel op Vakantie - Marolle het Voorzorgsstraat 46, 1000 Brussel rue de la Prévoyance 46, 1000 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 1/07/2021 3/05/2022

Marolles plage saison 2 en 2021 strand, seizoen 2 in 2021 Bruxelles

NRV Bruxelles en vacances : Chill zone en |Bruxelles en Vacances - Chill Zone in |Groot-Bijgaardenstraat 256, 1082 Rue de Grand Bigard 256, 1082 8.600,00 € 7.740,00€ 860,00 € 1/07/2021 8/11/2021
2021 2021 Sint-Agatha-Berchem Berchem-Sainte-Agathe

Rhizomes Bruxelles en vacances : Boondael en |Brussel op Vakantie - Boondael op  |Boondaelsesteenweg 530, 1050 Chaussée de Boondael 530, 1050 11.693,00€ 10.523,70€ 1.169,30€ 6/07/2021 12/07/2022
vacances en 2021 Vakantie in 2021 Elsene Ixelles

Cultureghem Brussel op Vakantie - Ropsy-Chaudronstraat 24/48, 1070  [rue Ropsy-Chaudron 24/48, 1070 15.000,00 € 14.250,00€ 750,00 € 1/07/2021 2/05/2022
Bruxelles en Vacances - DREAMKITCHEN on the MOVE in Anderlecht Anderlecht
DREAMKITCHEN the MOVE en 2021 2021

Heroes for Zero Bruxelles en vacances : Poze Midi 2 |Bruxelles en Vacances - Poze Midi 2 |Auguste Sniedersstraat 36, 1030 rue Auguste Snieders 36, 1030 14.990,00 € 14.240,50€ 749,50 € 28/07/2021] 29/04/2022
en 2021 in 2021 Brussel Bruxelles

Josaph'Aire Bruxelles en Vacances - A l'arrét en  |Brussel op vakantie — Stilstand in Ernest Cambierlaan 193, bus 8, 1030 |Ernest Cambierlaan 193, bus 8, 1030 14.570,00 € 13.113,00€ 1.457,00€ 24/08/2021] 20/01/2022
2021 2021 Schaarbeek Schaarbeek

L'interstice Bruxelles en vacances : "Fais ta Brussel op Vakantie - «Maak je Kerkeveldstraat 121, 1020 Brussel rue du Champ de I'Eglise 121, 1020 9.800,00 € 8.820,00€ 980,00 € 3/09/2021 2/05/2022
place" en 2021 plaats» in 2021 Bruxelles

Communa XL Bruxelles en vacances : Mobil'été Brussel op Vakantie - MOBIL'ETE Haveskerckelaan 137, 1190 Vorst Avenue de Haveskercke 137, 1190 15.000,00 € 14.250,00€ 750,00 € 12/07/2021 29/04/2022
Gray en 2021 GRAY in 2021 Forest

GoodPlanet Bruxelles en vacances : Bulles de Brussel op Vakantie - wijkbubbels in |Edimbourgstraat 26 1050 Elsene Rue d’Edimbourg 26, 1050 Ixelles 14.990,60 € 14.241,07€ 749,53 € 28/07/2021 26/04/2022
quartier en 2021 2021

Cosmos Bruxelles en vacances : Cureghem Brussel op Vakantie - Cureghem Jorezstraat 21, 1070 Brussel rue Jorez 21, 1070 Bruxelles 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 €[Subvenion annulée car project non effectué
Plage en 2021 Plage in 2021

Maison des jeunes de Forest [Bruxelles en vacances : La MJF méne |Brussel op Vakantie — la MJF méne la |[Mérodestraat 441, 1190 Vorst rue de Mérode 441, 1190 Forest 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 1/07/2021 29/04/2022
la danse en 2021 danse en 2021

Taxistop Bruxelles en vacances : Cozy24m, Brussel op Vakantie - Cozy24m?, Theresianenstraat 7, 1000 Brussel rue Thérésienne 7, 1000 Bruxelles 14.700,00 € 13.965,00 € 735,00 € 01-70-21
seconde édition en 2021 tweede editie in 2021

Ribaucourt Bruxelles en vacances - Bye bye Brussel op Vakantie - Bye bye De Lehaiestraat 12, 1080 Sint-Jans- |rue Houzeau De Lehaie 12, 1080 10.000,00 € 9.000,00 € 1.000,00 € 3/09/2021 2/05/2022
Léopold - Destination Simonis en Leopold Bestemming Simons in 2021 [Molenbeek Molenbeek-Saint-Jean
2021

Fabrik Bruxelles en vacances - L'lot Brussel op Vakantie - het eilandje Molenstraat 85-89, 1210 Brussel rue du Moulin 85-89, 1210 Bruxelles 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 24/08/2021
Méridien en 2021 Middaglijn in 2021

Quatier Biestebroeck Bruxelles en Vacances - la Petite Tle  |Brussel op Vakantie - Klein Eiland Hermann Debrouxlaan 42, 1160 Avenue Hermann Debroux 42, 1160 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 6/07/2021 10/01/2022
en vacance en 2021 zomert in 2021 Brussel Bruxelles

Wiels Bruxelles en vacances : Quartier Brussel op Vakantie -Quartier Van Volxemlaan 354, 1190 Vorst Avenue Van Volxem 354, 1190 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 € 24/08/2021]
MAXIMA in 2021 MAXIMA in 2021 Forest 26/07/2022

Gilbard Bruxelles en vacances : Gilbardise Brussel op Vakantie - Gilbardises Pastoor Cuylitsstraat 44, 1070 rue Abbé Cuylits 44, 1070 Bruxelles 13.088,00€ 11.779,20€ 1.308,80€ 6/07/2021 19/05/2022
rue de Liverpool en 2021 Liverpoolstraat in 2021 Brussel




Association de fait collectif |Bruxelles en vacances : Uccle-Centre [Brussel op Vakantie - Ukkel-Centrum [Beeckmanstraat 52, 1180 Ukkel Rue Beeckman 52, 1180 Uccle 14.943,50 € 13.449,15 €] 1.494,35€ 15/07/2021 10/12/2021

de riverains Uccle centre en 2021 in 2021

Filter Café Filtré Atelier Bruxelles en Vacances - rue- Brussel op Vakantie - rue-CONNECT- [Jubelfeestlaan 79/06, 1080 Boulevard du Jubilé 79/06, 1080 15.000,00 € 14.250,00 € 750,00 € 1/07/2021 29/04/2022
CONNECT-straat en 2021 straat in 2021 Sint-Jans-Molenbeek Molenbeek-Saint-Jean

Community Land Trust Bruxelles en Vacances - A la Brussel op Vakantie - De leeftijd Vlieslaan 72, 1060 Sint-Gillis Avenue du Toison d’Or 72, 1060 2.500,00€ 2.000,00€ 500,00 € 05-01-22 29/04/2022

Brussel (CLTB) conquéte des ages de vallées de verovert de valleien in Vorst in 2021 Saint-Gilles
Forest en 2021

Wiels Bruxelles en vacance : Wiels on Brussel op Vakantie - Wiels on Van Volxemlaan 354, 1190 Vorst Avenue Van Volxem 354, 1190 1.250,00 €| 1.000,00 €| 250,00 €| 30/06/2022
Wheels 2021 Wheels in 2021 Forest

Mentaly Bruxelles en vacances : Saintklet en [Brussel op Vakantie - Saintklet in Sainctelettesquare 17, 1000 Brussel |Square Sainctelette 17, 1000 11.900,00 € 10.710,00 € 1.190,00 €| 6/07/2021] 19/11/2021
2021 2021 Bruxelles

Les amis de I'entrepote Bruxelles en Vacances - Fietsen Brussel op Vakantie - Fietsen Eenensstraat 30, 1030 Brussel Rue Général Eenens 30, 1030 15.000,00 € 12.000,00 € 3.000,00 €
kermesse 2021 kermesse 2021 Bruxelles

979 Bruxelles en vacances : Saint-Gilles  [Bruxelles en Vacances - Saint-Gilles |Garibaldistraat 29, 1060 Brussel Rue Garibaldi 29, 1060 Bruxelles 14.958,00 €| 13.462,20 €| 1.495,80 €
dans |'ambiance - le quartier PAMK |dans I'ambiance — le quartier PAMK
en plaisance en 2021 en plaisance en 2021

Chant d'oiseau quartier Bruxelles en vacances : Bemel apaisé |Brussel op Vakantie - autovrij Bemel |Vogelzang 40, 1150 Sint-Pieters- Avenue du Chant d’Oiseau 40, 1150 3.200,00 €; 2.880,00 €, 320,00 €|Subvenion annulée car project non effectué

durable en 2021 in 2021 Woluwe Woluwe-Saint-Pierre

Ride Your Future Bruxelles en vacances : Osseghem et [Brussel op Vakantie - Osseghem en |Waterloosesteenweg 789, 1180 Chaussée de Waterloo 789, 1180 15.000,00 € 12.000,00 € 3.000,00 € 3/09/2022] 12/05/2022
Bockstael on wheels en 2021 Bockstael on wheels Ukkel Uccle

Ateliers de la rue Voot Bruxelles en vacances : Watermael- [Brussel op Vakantie - Watermael- Vootstraat 91, 1200 Brussel rue Voot 91, 1200 Bruxelles 8.710,00 € 6.968,00 € 1.742,00 €| 1/07/2021 2/03/2022
Boitsfort part sur les chemins en Bosvoorde gaat de weg op in 2021
2021

Ateliers de la rue Voot Bruxelles en vacances : Saint- Brussel op Vakantie - Sint-Lambertus [Vootstraat 91, 1200 Brussel rue Voot 91, 1200 Bruxelles 14.109,00 € 11.287,20 €| 2.821,80€ 1/07/2021 16/02/2022
Lambert par monts et par Vooten  |door berg en Voot in 2021
2021

Start to Bike Bruxelles en vacances : Fietsschool  [Brussel op Vakantie - Fietsschool in  |Bockstaellaan 107, 1020 Laken avenue Bockstael 107, 1020 Laeken 13.500,00 €| 10.800,00 €| 2.700,00 € 24/08/2021 8/06/2022
in 2021 2021

Buurthuis Bruxelles en vacances : En visite a Brussel op Vakantie - Brussel op stap |Bonneviestraat 40, 1080 Molenbeek |Rue Bonnevie 40, 1080 Molenbeek 14.000,00 €| 11.200,00 €| 2.800,00 € 15/10/2021
Bruxelles en 2021 in 2021

La Doyenne Bruxelles en vacances : Atelier vélo  |Brussel op Vakantie - Participatief Dekenijstraat 35A, 1180 Ukkel Rue du Doyenné 35A, 1180 Uccle 1.875,00 €| 1.500,00 €| 375,00 € 4/01/2022|
participatif Uccle-Centre en 2021 fietsatelier in Ukkel Centrum in 2021

Promo Roller Organisation de Roller Byke Parade |organisatie van Roller Bike Parade Driesstraat 165, 1200 Brussel Rue Dries, 165, 1200 Bruxelles 15.000,00 €| 12.000,00 €| 3.000,00 € 6/07/2021] 18/02/2022
2021 2021

Pro Velo Organisation de la « Bourse aux organisatie van “Feestelijke Londonstraat 15, 1050 Elsene Rue de Londres 15, 1050 Ixelles 15.000,00 € 12.000,00 € 3.000,00 € 6/09/2021 12/01/2022
vélos festive et réparations vélos » | fietsbeurs en -reparatie” in 2021
en 2021

We Arts XL Bruxelles en Vacances - Matong’art  [Brussel op Vakantie - Matong’artin |Tulpstraat 62, 1050 Elsene Rue de la Tulipe 62, 1050 Ixelles 5.000,00 € 4.000,00 € 1.000,00 €| 2/11/2021] 19/11/2021
en 2021 2021

Fair.e Bruxelles en vacances : Fair.e de Brussel op Vakantie - Fair.e koppelt |Montenegrostraat 66, 1190 Vorst Rue du Monténégro 66, 1190 Forest 15.000,00 €| 13.500,00 €| 1.500,00 €| 24/08/2021 1/02/2022
|'utile agréable en 2021 het aangename aan het nuttige in

2021

Zonneklopper Projet Inspirons le Quartier « project Vooruit met de wijk Sint-Vincentiusplein 1, 1140 Evere  |Place Saint Vincent 1, 1140 Evere 3.000,00 € 2.700,00 € 300,00 € 5/11/2021
Cyklopper » “ledereen op de fiets!”

Episo Projet Inspirons le Quartier « Tous  |project Vooruit met de wijk Sint-Vincentiusplein 1, 1140 Evere  |Place Saint Vincent 1, 1140 Evere 3.000,00€ 2.700,00 € 300,00 €
enselle ! » “ledereen op de fiets!”

La Doyenne Projet Inspirons le Quartier « Atelier |project Vooruit met de Wijk Dekenijstraat 35A, 1180 Ukkel Rue du Doyenné 35A, 1180 Uccle 3.000,00€ 2.700,00€ 300,00 €] 21/01/2022
Vélo Participatif «La Doyenne» “Participatief fietsatelier «La

Doyenne»”

La Cohésion Sociale d’Evere [Bruxelles en Vacances - Quartiers Brussel op Vakantie - Geanimeerde [square Hoedemaekers 10, 1140 square Hoedemaekers 10, 1140 14.279,00€ 12.851,10€ 1.427,90 €| 24/08/2021 23/12/2021
animés en 2021 wijken in 2021 Evere Evere

Zig Zag GATE Festival GATE Festival E. Claeslaan 4, 1160 Oudergem avenue E. Claes 4, 1160 Auderghem 5.000,00 €; 4.000,00 €; 1.000,00 € 15/09/2021/ 14/01/2022

GoodPlanet Soutien a la mise en place de rues invoering van schoolstraten in 2021 |Edimbourgstraat 26, 1050 Elsene rue d’Edimbourg, 26 1050 Ixelles 7.000,00 € 5.600,00 €] 1.400,00 €|Subvenion annulée car project non effectué
scolaires en 2021

‘Walk.Brussels Développement de la plateforme ontwikkeling van het platform W~LK |Tweekerkenstraat 47, 1000 Brussel |Rue des Deux Eglises 47, 1000 113.875,00€ 45.550,00 €, 56.937,50€ 11/08/2021 12/04/2022
W~LK en 2021 et 2022. in 2021 en 2022 Bruxelles

Association de fait Comité Bruxelles en Vacances - Union en Brussel op Vakantie - Union feest ! in [Bondgenotenstraat 238, 1190 Vorst |Rue des Alliés 238, 1190 Forest 9.000,00 € 8.100,00 € 900,00 €| 22/02/2022]

de quartier Union féte | En 2021 2021

Association de fait Comité  |Projet Inspirons le Quartier « Les project Vooruit met de Wijk “De Broekstraat 51, 1082 Sint-Agatha- rue du Broek 51, 1082 Berchem- 3.000,00€ 2.700,00€ 300,00 €|en cours de

de quartier Broek Good Moves de Pie Konijn » Good Moves van Pie Konijn” Berchem Sainte-Agathe paiement




Association de fait Le Zone de rencontre apaisée autoluw woonerf Raadstraat 18, 1050 Elsene Rue du Conseil 18, 1050 Ixelles 3.000,00 €; 2.700,00 € 300,00 € 15/12/2021 en cours de paiement
Comité de la rue du conseil
Association de fait Comité  |Association de fait Comité de feitelljke verenlging Comité de Jules Lahayestraat 24, 1090 Jette Rue Jules Lahaye 24, 1090 Jette 2.000,00 € 1.800,00 € 200,00 € 2/12/2021
de quartier Esseghem quartier Esseghem pour Un espace |quartier Esseghem voor Ruimte voor
pour tous iedereen
Schuman square comite "Bright new look for Schuman Lights |“Bright new look for Schuman Lights |Schumanrondpunt 9, 1040 Brussel  |rond-point Schuman 9, 1040 12.000,00€ 9.600,00 €; 2.400,00 €, 29/12/2022| 20/06/2022
Up" en 2021 Up”in 2021 Bruxelles
Brussels Museums Museum Night Fever 2021 op Museum Night Fever 2021 op Koningsgalerij 15, 1000 Brussel , Galerie du Roi 15, 1000 Bruxelles 18.000,00 €| 14.400,00 €| 3.600,00 € 11/01/2022| 13/05/2022
23/10/2021 23/10/2021
Pro Velo Mise en oeuvre du projet "Vélo organisatie van het project "Solidaire |Londonstraat 15, 1050 Elsene ue de Londres 15, 1050 Ixelles 109.225,00 €, 98.302,50 €, 10.922,50 €] 11/01/2022|
Solidaire" en 2022 Vélo" in 2022
Ateliers de la rue Voot Atelier vélo du Solbosch du Solbosch van 01/09/2021 au Vootstraat 91, 1200 Sint-Lambrechts{rue Voot 91 - 1200 Bruxelles 36.680,00 €] 29.344,00 €] 7.336,00€ 4/01/2022|
01/09/2021 au 31/08/2022 31/08/2022 Woluwe
Brussels Major Events mise en ceuvre et la gestion de organisatie en het beheer van Magdalenasteenweg 51, 1000 Rue de la Madeleine 51, 1000 56.000,00 €. 50.400,00 € 5.600,00 €; 13/01/2022
parkings vélos pendant Plaisirs fietsenstallingen tijdens Winterpret |Brussel Bruxelles
d'Hiver 2021. 2021
Roue libre lancement de I'atelier du start van de fietsatelier op de Roodebeeksteenweg 348, 1200 Sint- [Chaussée de Roodebeek, 1200 28.001,84 € 22.401,47 € 5.600,37 € 24/12/2021
01/09/2021 au 1/09/2022. Solbosch van 01/09/2021 tot Lambrechts-Woluwe Woluwe-Saint-Lambert
01/09/2022
Cyclo Projet "Vélo Solidaire" en 2022. organisatie van het project "Solidaire |Vlaamsesteenweg 85, 1000 Brussel [rue de Flandre, 85 a 1000 Bruxelles 214.250,00 € 192.825,00 €, 21.425,00€ 23/12/2021
Vélo" in 2022.
Ateliers de la rue Voot Mise en ceuvre du projet 'Vélo organisatie van het project "Solidaire |Vootstraat 91, 1200 Brussel Rue Voot 91, 1200 Bruxelles 117.140,00€ 105.426,00€ 11.714,00€ 10/01/2022
solidaire' en 2022 Vélo" in 2022.
Beweging Organisatie van “Fietsbieb” in 2022 |organisatie van “Fietsbieb” in 2022  |Pletinckxstraat 19, 1000 Brussel rue Pletinckx 19, 1000 Bruxelles 19.090,00 €| 15.272,00 €| 3.818,00 €] 18/01/2022
De Geheime Doorgang « Le chemin secret ». Doorgang voor “Le chemin secret”  [Sint-Lambertusstraat 133, 1200 Sint- |rue Saint-Lambert 133, 1200 13.003,00€ 11.702,70€ 1.300,30€
Lambrechts-Woluwe Woluwe-Saint-Lambert
Comité du Compas « COMPAS - Aire de jeux “COMPAS - Aire de jeux Zinnekehoek 13 bus 1, 1070 Clos de la Petite Senne 13 boite 1, 15.000,00 € 13.500,00 € 1.500,00 €
intergénérationnelle ». intergénérationnelle” Anderlecht 1070 Anderlecht
Les 24 heures vélo du Bois  |Organisation pour les 24 heurs vélo |organisatie van Les 24 heures vélo  |Waterleidingsstraat 42, 1060 Brussel [Rue de I’Aqueduc 42, 1060 Bruxelles 5.000,00 €; 4.000,00 €; 1.000,00 €
de la Cambre du Bois de la Cambre 2022 du Bois de la Cambre 2022 3/11/2022
Zaharra Organisation de la Tricyclette - Vélo |organisatie van De Tricyclette - Savoiestraat 122, 1060 Sint-Gillis rue de Savoie 122, 1060 Saint-Gilles 5.000,00 €; 4.000,00 € 1.000,00 € 23/03/2022| 29/04/2022
a tout dge en 2022 fietsen voor elke leeftijd in 2022
GoodPlanet Mises en place de rues scolaires en  |organisatie van een studie over de  |Technologiestraat 21-25, 1082 Rue de Technologie, 21-25, 1082 13.850,00€ 11.080,00 € 2.770,00 € 20/06/2022,
2022 invoering van een deeltjesteller ter |Brussel Bruxelles
detectie van roetfilterfraude bij
benzinevoertuigen en
bedrijfsvoertuigen
Plateforme Citoyenne Organisation de Cargo for Refugees [uitvoeren van activiteiten in het Haachtsesteenweg 1405 te 1130 Chaussée de Haecht 1405 & 1130 13.200,00€ 10.560,00 €] 2.640,00€
en 2022 CARA centrum in het kader van de  |Brusse Bruxelles
uitoefening van het Ministerieel
Besluit van 27 maart 1998 houdende
de uitvoering van het Koninklijk
Besluit van 23 maart 1998
betreffende het rijbewijs, voor het
innz 0
Pro Velo Organisation de Bike for organisatie van Bike for Londonstraat 15, 1050 Elsene rue de Londres 15, 1050 Ixelles 14.980,00 €| 11.984,00 € 2.996,00 €
Empowerment - Sensibilisation, Empowerment - Sensibilisering,
formation, mise en selle et enquéte |vorming, fietsen en enquéte van
aupres des aides-ménagére en 2022 |huishoudhulp in 2022
Cactus Brussel a Vélo Organisation de Kidical Mass en organisatie van Kidical Mass in 2022 |Paul Deschanellaan 143, 1030 avenue Paul Deschanel 143, 1030 12.500,00€ 10.000,00€ 2.500,00 €; 12/04/2022
2022 Brussel Bruxelles
Cactus Brussel a Vélo Organisation de Brussels a vélo en  |organisatie van Brussel a vélo in Paul Deschanellaan 143, 1030 avenue Paul Deschanel 143, 1030 15.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00 € 23/03/2022|
2022 2022 Brussel Bruxelles
For Urban Passion Organisation du Forum organisatie van het Forum « Ernest Allardstraat 21, 1000 Brussel [Ernest Allard 21, 1000 Bruxelles 9.000,00 €; 7.200,00 € 1.800,00 € 22/03/2022
"Approvisionner la Ville " en 2022 Approvisionner la ville » in 2022
Pro Velo Organisation de Cureghem en selle |organisatie van Kuregem op de fiets [Londonstraat 15, 1050 Elsene rue de Londres 15, 1050 Ixelles 14.500,00 €| 11.600,00 €| 2.900,00 € 12/07/2022
en 2022 in 2022!
Micro Marché Organisation de Alleycat Showcase |organisatie van Alleycat Showcase  |Fernand Demetskaai 55, 1070 Quai Fernand Demets 55, 1070 5.000,00 €; 4.000,00€ 1.000,00 € 12/04/2022

Festival en 2022

Festival in 2022

Anderlecht

Anderlecht




Cycloperativa Organisation de Velostraat en 2022 |organisatie van Velostraat in 2022 |Zaterdagplein 13,1000 Brussel Place du Samedi 13, 1000 Bruxelles 7.500,00 €] 6.000,00 €] 1.500,00 €]
Village Finance Organisation de bourses "Mobilité  |organisatie van "duurzame Theodore Verhaegenstraat 150, rue Théodore Verhaegen 150, 1060 89.000,00 € 44.500,00 €. 26.700,00 €
durable" en 2022 et 2023 mobiliteits"-beurzen in 2022-2023 1060 Sint-Gillis Saint-Gilles
Remorquable Organisation de « La mobilité : un|organisatie van “Mobiliteit: een Epiceastraat 32, 1170 Brussel Rue des Epicéas 32, 1170 Bruxelles 25.000,00 € 20.000,00 € 5.000,00 €;
enjeu de société a expliciter » en|sociale kwestie die moet worden
2022. opgehelderd” in 2022
Coren Organisation de En route avec Api organisatie van En route avec Api in |van Elewyckstraat 35, 1050 Elsene  [Rue van Elewyck 35, 1050 Bruxelles 15.300,00 €| 12.240,00 €| 3.060,00 €;
en 2022 2022
Atingo Formulation de conseils en matiére |opstellen van Rue de la Pépiniére 23, 5000 Namen [Rue de la Pépiniére 23, 5000 Namur 15.150,00 €| 12.120,00 €| 3.030,00 €,
de mise en é de |'espace jkheidsadvies van de
public en lien avec les projets de openbare ruimte in verband met
réaménagements développés en inrichtingsprojecten ontwikkeld
RBC binnen het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest
KWA'! Organisation de Festival Jam'in Jette [organisatie van Jam'in Jette Outdoor |Léon Dopéréstraat 67, 1090 Jette rue Léon Dopéré 67, 1090 Jette 13.000,00€ 10.400,00€ 2.600,00€ 12/04/2022 21/09/2022
Outdoor 2022 Festival 2022
AMT Concept Missions de base pour 2022 basisopdrachten te verzekeren voor |Auguste Renoirstraat 5 bus 4, 1140 |rue Auguste Renoir 5 bte 4, 1140 15.000,00 € 12.000,00 € 1.500,00 €|
het jaar 2022 Evere Evere
Promo Roller Organisation de Roller Byke Parade |organisatie van Roller Bike Parade in |Driesstraat 165, 1200 Brussel rue Dries, 165, 1200 Bruxelles 10.000,00 €| 8.000,00 € 2.000,00 €
2022 2022
Arkadia Organisation "C'est le pied" organisatie van “C'est le Pied |” Naamsestraat 10, 1000 Brussel rue de Namur 10, 1000 Bruxelles 23.765,00 €] 19.012,00 €] 4.753,00 €]
Brubike Organisation de Découvrez Bruxelles |organisatie van Ontdek het groene  |Locquenghienstraat 17/19, 1000 rue Locquenghien 17/19, 1000 12.500,00 € 10.000,00 € 2.500,00 €
verte a vélo en 2022 Brussel per fiets in 2022 Brussel Bruxelles
Ateliers de la rue Voot Organisation de "Watermael- organisatie van “Watermaal- Vootstraat 91, 1200 Brussel rue Voot 91, 1200 Bruxelles 7.275,00 € 5.820,00 € 1.455,00 €| 29/04/2022]
Boitsfort remet les mains dans le Bosvoorde maakt zijn handen weer
cambouis" en 2022 vuil” in 2022
A Vélo sans age Organisation de Balades a vélo pour |organisatie van Fietstochten voor Mabhillonlaan 40, 1030 Schaarbeek |, Avenue Léon Mahillon 40, 1030 4.200,00 € 3.360,00 € 840,00 € 17/11/2022 gggggg;g
tous iedereen Schaerbeek
Labolobo Organisation de TUKTUK included en |organisatie van TUKTUK included in  [Dansettestraat 47, 1090 Brussel rue Dansette 47, 1090 Bruxelles 15.000,00 €| 12.000,00 €| 3.000,00 €] 2/05/2022] en cours de paiement
2022 2022
Ride Your Future Organisation de Repair 'n' Ride en organisatie van Repair ‘n’ Ride in Waterloosesteenweg 789, 1180 Chaussée de Waterloo 789, 1180 24.638,00 € 19.710,40 € 4.927,60 € 2/06/2022] g}}}g}g
2022 2022 Ukkel Uccle
Jazz project Brussels Jazz Weekend 2020 Brussels Jazz Weekend 2020 Dansettestraat 47, 1090 Jette rue Dansette 47, 1090 Jette 15.000,00 €] 12.000,00 €} 3.000,00 €] 29/04/2022] en cours de paiement |
Mpact Organisation de Mobicalender en organisatie van Mobicalender in Theresianenstraat 7, 1000 Brussel rue Thérésienne 7, 1000 Bruxelles 15.000,00 €| 12.000,00 €| 3.000,00 €] 5/07/2022]
2022 2022
Bruxelles en Selle | organisation de Monkey Donkey —  |organisatie van Monkey Donkey — Brusselse Steenweg 366, 1190 Chaussée de Bruxelles 366, 1190 30.000,00 € 24.000,00 € 6.000,00 €;
Cargo Bike Sharing Cargo Bike Sharing in 2022 Brussel Bruxelles
Elastik Organisation de I'Atelier participatif |organisatie van Participatief atelier |Fernand Demetskaai 55, 1070 Quai Fernand Demets 55, 1070 35.000,00 € 28.000,00 € 7.000,00 €
et Vélodrome 2022 en Velodroom in 2022 Anderlecht Anderlecht
Autodelen Organisation de Carsharing Brussels [organisatie van Carsharing Brussels |Astridlaan 185 bus 201, 9000 Gent |Avenue de la Reine Astrid 185 boite 49.000,00 €| 39.200,00 € 9.800,00 €
en 2022 in 2022 201, 9000 Gand
Cycling Vlaanderen Organisation de Kids on Wheels en  |organisatie van Kidz on Wheels in Strandlaan 3, 9000 Gent Strandlaan 3, 9000 Gent 35.000,00 € 28.000,00 € 7.000,00 €]
septembre 2022 september 2022
Community Land Trust Organisation "Vers une mobilité organisatie van “Naar duurzame en |, Gulden Vlieslaan 72, 1060 Sint-Gillis [avenue du Toison d'Or 72, 1060 35.000,00 € 28.000,00 € 7.000,00 €
Brussel (CLTB) durable accessible par et pour les toegankelijke mobiliteit, door en Saint-Gilles
membres du Community Land Trust |voor leden van Community Land
Brussels et voisin.e.s Trust Brussels” en hun buren in 2022
Zig Zag Organisation du Festival Couleur organisatie van Couleur Café Festival |E.Claeslaan 4, 1160 Oudergem avenue E. Claes 4, 1160 Auderghem 145.000,00 €, 116.000,00 € 29.000,00 €
Café en 2022 in 2022
Heroes for Zero Organisation de "L'autre Atelier - de |organisatie van “Het Ander Atelier— [Auguste Sniedersstraat 36, 1030 rue Auguste Snieders 36, 1030 43.600,00 €, 34.880,00€ 8.720,00 €
la Vision envers la Mise en CEuvre"  [van Visie naar Uitvoering” in 2022 brussel Bruxelles
en 2022
Coren Organisation de Mov'in The City organisatie van Mov'in the City voor |van Elewyckstraat 35, 1050 Brussel [Rue van Elewyck 35, 1050 Bruxelles 61.500,00 € 30.750,00 € 18.450,00 €] en cours de
pour I'année scolaire 2022-2023 het schooljaar 2022-2023 paiement
Groupe One Organisation de organisatie van Edinburgstraat 26 1050 Elsene rue d’Edimbourg, 26 1050 Ixelles 40.000,00 € 32.000,00 € 8.000,00 €] en cours de
Delivery.mymarket.brussels 2022 Delivery.mymarket.brussels in 2022 paiement




Listen! Asbl Organisation de "Listen! Festival" en |organisatie van "Listen! Festival" in  |Driesstraat 165, 1200 Brussel rue Dries 165, 1200 Bruxelles 50.000,00 € 40.000,00 € 10.000,00 €| 17/06/2022 en cours de paiement
2022 2022
Mpact Organisation de Cosywheels en 2022 |organisatie van Cozywheels in 2022 |Theresianenstraat 7, 1000 Brussel rue Thérésienne 7, 1000 Bruxelles 58.000,00 €]} 46.400,00 €} 11.600,00 €
Molenbike SCRLFS Organisation des "Hirond'Elles - Le  |organisatie van « Les Hirond’Elles — |Picardstraat 3, 1080 Sint-Jans- Rue Picard 3, 1080 Molenbeek-Saint: 40.000,00 € 32.000,00€ 8.000,00 €
Maritime a vélo" en 2022 Le Maritime a vélo » in 2022 Molenbeek Jean
Schuman square comite Organisation de la Féte du Pain et de |organisatie van Feest van het Brood |Schumanrondpunt 9, 1040 Brussel ~ [Square,rond-point Schuman 9, 1040 10.000,00 € 8.000,00 €; 2.000,00 €; en cours de paiement
I'Hommage a Robert Schuman en en Hommage aan Robert Schuman Bruxelles
2022 in 2022
Less béton Organisation de Excalibur en 2022 organisatie van Excalibur in 2022 André Hennebicgstraat 43, 1060 Rue André Hennebicq 43, 1060 40.000,00 €| 32.000,00 € 8.000,00 €
Brussel, Bruxelles
Brussels by Water Organisation de I'exploitation, le organisatie van de exploitatie, Akenkaai 2bis, 1000 Brussel quai des Péniches 2bis 1000 60.000,00 € 48.000,00 € 12.000,00 €
développement et la promotion du |ontwikkeling en promotie van de Bruxelles
Waterbus 2022 Waterbus in 2022
Brussels by Water Organisation de I'exploitation, le organisatie van de exploitatie, Akenkaai 2bis, 1000 Brussel quai des Péniches 2bis 1000 55.000,00 € 44.000,00 € 11.000,00 €|
développement et la promotion du |ontwikkeling en promotie van de Bruxelles
Waterbus 2022 Waterbus in 2022
CreaD Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - [Oude Vijversstraat 40, 1190 Vorst  |Rue des Anciens Etangs 40, 1190 11.950,00 €] 9.560,00€ 2.390,00€ 10/06/2022|
Vacances - ¢a pousse Ca Pousse Forest
Remorquable Portraits Argentiques pour sublimer |organisatie van Brussel op Vakantie - |Edinburgstraat 26, 1050 Elsene rue d'Edimbourg 26, 10510 Ixelles 12.300,00 €] 9.840,00 €, 2.460,00 € 15/06/2022
la mobilité active Zilveren portretten om de actieve
mobiliteit te sublimeren
Articule Oragnisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Puccinistraat 82, 1070 Anderlecht Rue Puccini 82, 1070 Anderlecht 8.800,00 € 7.040,00 € 1.760,00 € 8/06/2022|
Vacances - Atelier Vélo - Aumale Mobiel Fietsatelier — Aumale
(E)change (E)change
NoWayBack Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Camille Simoensstraat 18, 1030 rue Camille Simoens 18, 1030 10.500,00 € 8.400,00 €, 2.100,00 €; 19/07/2022
Vacances - Blimparck 1030 Bldmparck 1030 Brussel Bruxelles
GC Pianofabriek Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Fortstraat 35, 1060 Sint-Gillis rue du Fort 35, 1060 Saint-Gillis 13.900,00 €| 11.120,00 €] 2.780,00 € 21/06/2022
Vacances - Chaud 2.2//Rue aux jeux |Willem Speelstraat
Willem
Le Club des Petits Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Voglerstraat 38, 1030 Schaarbeek Rue Vogler 38, 1030 Schaerbeek 15.000,00 €| 12.000,00 €] 3.000,00 € 21/06/2022|
Debrouillards Vacances - Mobilise ta science mobiliseer je kennis
Entr'ages Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Herzieningslaan 38, 1070 Brussel Boulevard de la Révision 38, 1070 10.000,00€ 8.000,00 €; 2.000,00 €;
Vacances - Boulevard en révision, de Laan in Herziening, 2e ronde Bruxelles
2éme passage
GoodPlanet Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Edimbourgstraat 26, 1050 Elsene Rue d’Edimbourg 26, 1050 Ixelles 15.000,00 €| 12.000,00 €] 3.000,00 €;
Vacances - Bulles de rencontre Buurtbubbels
Gilbard Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Pastoor Cuylitsstraat 44, 1070 rue Abbé Cuylits 44, 1070 Bruxelles 14.882,00 €| 11.905,60 €| 2.976,40 €
Vacances - Gilbardises rue de Gilbardises Liverpoolstraat 2022 Brussel
Liverpool 2022
Cultureghem Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - [Ropsy-Chaudronstraat 24/48, 1070  |rue Ropsy-Chaudron 24/48, 1070 15.000,00€ 12.000,00 € 3.000,00 €
Vacances - DREAMKITCHEN on the  [DREAMKITCHEN on the MOVE 22 |Anderlecht Anderlecht
MOVE'22
Cosmos Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - [Jorezstraat 21, 1070 BRUSSEL Rue Jorez 21, 1070 BRUXELLES 15.000,00 € 12.000,00€ 3.000,00€ 21/06/2022
Vacances - Cureghem plage 2022 Cureghem Plage 2022
Foyer des jeunes des Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Voorzorgsstraat 46, 1000 Brussel rue de la Prévoyance 46, 1000 15.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00 €; 10/06/2022|
Marolles Vacances - Marolles Plage 3éme MAROLLES STRAND, 3e editie Bruxelles
édition
Ride Your Future Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - | Waterloosesteenweg 789, 1180 Chaussée de Waterloo 789, 1180 15.000,00€ 12.000,00 € 3.000,00 € 15/06/2022| 18/11/2022
Vacances - De Brouckére Urban De Brouckere Urban Sport Ukkel Uccle
Sport
Toestand Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Havenlaan 53, 1000 Brussel Avenue du Port 53, 1000 Bruxelles 14.987,00 € 11.989,60 € 2.997,40 €|en cours de
Vacances - RauterSummer RauterSummer paiement
Espacetous Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Jubelfeestlaan 118, 1080 Brussel Boulevard du Jubile 118, 1080 15.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00 €; 13/07/2022
Vacances - Espacetous Espacetous Bruxelles
979 Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Garibaldistraat 29, 1060 Brussel Rue Garibaldi 29, 1060 Bruxelles 10.340,00 €| 8.272,00 €, 2.068,00 €|en cours de
Vacances - P.a.m.k.astic P.a.m.k.astic! paiement
CRUC Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Beeckmanstraat 52, 1180 Ukkel Rue Beeckman 52, 1180 Uccle 14.700,00 €| 11.760,00 €| 2.940,00 € 24/06/2022,

Vacances - A Uccle centre, ¢a
marche

In het centrum van Ukkel loopt alles!




Amo de NOH Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Heembeekstraat 240-242, 1120 Rue de Heembeek 240-242, 1120 6.000,00 €; 4.800,00€ 1.200,00€ 12/07/2022
Vacances - Good Play Good Move a |Good Play Good Move a NOH Brussel Bruxelles
NOH

L'interstice Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Kerkeveldstraat 121, 1020 Laken Rue du Champ de I'Eglise 121, 1020 9.800,00 €; 7.840,00 €, 1.960,00 € 20/06/2022|
Vacances - On air et Mol sur la Place |On air ! En ik op het Plein ! Laeken

Tournevie Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Birminghamstraat 57 bus D2 bus 30, |rue de Birmingham 57 boite D2 6.060,00 €; 4.848,00€ 1.212,00€ 30/06/2022|
Vacances - Come and enjoy Pierre  |Come and enjoy Pierre Marchant 1080 Brussel boite 30, 1080 Bruxelles
Marchand

Walter werk Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakanctie {Elektriciteitsstraat 34, 1070 Rue de I'Electricité 34, 1070 15.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00 €; 17/08/2022
Vacances - Bizet-Bizar Bizet-Bizar Anderlecht Anderlecht

Haut Potager Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Verheyleweghenstraat 3, 1200 rue Verheyleweghen 3, 1200 14.800,00€ 11.840,00€ 2.960,00 €, 24/06/2022|
Vacances - A coup de pédale, je Al fietsend ontdek ik de stad die mij |Brussel Bruxelles
découvre ma ville d'accueil verwelkomt

Comité Zwaab Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Zwaabstraat 20/12, 1080 Brussel  |Rue Michel Zwaab 20/12, 1080 8.180,00€ 6.544,00€ 1.636,00€ 13/07/2022|
Vacances - Rue d'été Zwaab Zomerstraat Zwaab. Bruxelles

Korenbike Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Korenbeekstraat 133, 1080 Brussel |rue du Korenbeek 133, 1080 14.825,00€ 11.860,00€ 2.965,00 €|en cours de
Vacances - KORENBIKE Vollen Tuub Il [KORENBIKE Vollen Tuub II. Bruxelles paiement

Start to Bike Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Bockstaellaan 107, 1020 Laken 1107, 1020 Laken 14.700,00 €| 11.760,00 €| 2.940,00 € 30/06/2022|
Vacances - L'école du vélo Fietsschool

Remorquable Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Edinburgstraat 26, 1050 Elsene rue d'Edimbourg 26, 10510 Ixelles 15.000,00 €| 12.000,00 €] 3.000,00 €; 21/06/2022|
Vacances - Pas de panique au Village |Geen paniek in het Remorqauble-
Remorquable dorp!

Zonneklopper Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Galsblazerijstraat 23A, 1190 Vorst Avenue de La Verrerie 23 A, 1190 3.291,00 €, 2.632,80 €, 658,20 € 29/06/2022|
Vacances - Cyklopper Cycklopper Forest

De Platoo Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Pantheonlaan 14,1081 Koekelberg, |avenue du Pantheon 14,1081 9.500,00 €; 7.600,00 € 1.900,00 € 24/06/2022|
Vacances - OPEN (STR)EAT OPEN (STR)EAT Koekelberg

Les Pouces Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Passerstraat 12, 1070 Anderlecht Rue du Compas 12, 1070 Anderlecht 13.000,00 €| 10.400,00 €| 2.600,00 € 24/06/2022
Vacances - Summer@Compas Summer@Compas

Cohésion Sociale de Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Koning Albert Il-laan 33, 1082 avenue du Roi Albert 33, 1082 15.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00 €|prévu le 23-12-2022

Berchem-Sainte-Agathe Vacances - Ensemble enchantons la |Laten we samen de "Cité moderne" |Brussel Bruxelles
Cité Modele betoveren

Samen Voor Morgen Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Birminghamstraat 102, 1070 rue de Birmingham 102, 1070 15.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00 €;
Vacances - La Guigette de De Guinguette van Molenwest Anderlecht Anderlecht
Molenwest

Molenbeek Vivre Ensemble |Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Graaf van Vlaanderenstraat 15, 1080 |Rue du Comte de Flandre 15, 1080 15.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00 €;
Vacances - Street Caravane Street Caravane Brussel Bruxelles

All For Climate Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Cantersteen 10, 1000 Brussel Cantersteen 10, 1000 Bruxelles 1.000,00 € 800,00 € 200,00 €
Vacances - Rue Godefroid Devreese |Godefroid Devreesestraat

LATITUDE Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - | Walschaertsstraat 29, 1060 Brussel |Rue Walschaerts 29, 1060 Bruxelles 14.970,00 €] 11.976,00 € 2.994,00 €
Vacances - Le long du Wilderbeek Langs de Wilderbeek

Almagic Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Mimosalaan 7, 1150 Brussel Avenue des Mimosas 7, 1150 14.500,00€ 11.600,00 € 2.900,00 €;
Vacances - Almagic Bikes Test Ride  |Almagic Bikes Test Ride Bruxelles

Belgium Wheelers Organisation de Micro-mobility Days |organisatie van Micro-Mobility Days |Ransbeekstraat 162/1, 1120 Brussel [Rue de Ransbeek 162/1, 1120 15.000,00 € 12.000,00 € 3.000,00 €
en 2022 in 2022 Bruxelles

Bruféte Organisation de HOPLA édition 2022 [organisatie van HOPLA | editie 2022 [Sint-Katelijnestraat 11, 1000 Brussel |Sainte-Catherine 11, 1000 Bruxelles 4.000,00 €] 3.200,00€ 800,00 €] 19/07/2022

Maison des jeunes de Forest |Organisation de Bruxelles en organisatie van Bruxelles en de Merodestraat 441, 1190 Vorst rue de Mérode 441, 1190 Forest 15.000,00 €| 12.000,00 €| 3.000,00 €; 5/07/2022|
Vacances - Le MJF mene la danse Vacances - La MJF méne la danse

Avanti Pogge - les images Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Goossensstraat 17 (C3), 1030 Brussel [rue Goossens 17 (C3), 1030 Bruxelles 7.050,00 €; 5.640,00 €, 1.410,00€ 21/09/2022|
Vacances - La bibliotheque Nomade |de nomadische Bibliotheek Avanti
Avanti Pogge Pogge

Biestebroeck Quartier Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Herrmann-Debrouxlaan 42, 1160 Avenue Herrmann-Debroux 42, 1160 15.000,00€ 12.000,00€ 3.000,00 €; 17/08/2022|
Vacances - Hangar du kanaal In Hangar du Kanaal in Biestebroeck Brussel Bruxelles
Biestebroeck 2022 Summer Edition {2022 Summer Edition

The Belgian Pride vzw Organisation de Pride en 2022 organisatie van Pride 2022 Kolenmarkt 42, 1000 Brussel rue Marché au Charbon 42, 1000 6.500,00 €; 5.200,00 €; 1.300,00€

Bruxelles

Habitat et Rénovation Organisation de Bruxelles en organisatie van Brussel op Vakantie - |Elsense Steenweg 29, bus 9, 1050 Chaussée d'Ixelles 29, boite 9, 1050 14.936,00 € 11.948,80 € 2.987,20€ 17/08/2022|
Vacances "C'est mon Squarebeek en 't Is feest in mijn Squarebeek Elsene Ixelles
féte"

Filter Café Filtré Atelier Organisation de OpenStreet22 en organisatie van OpenStreets22 in Jubelfeestlaan 79/06, 1080 Boulevard du Jubilé 79/06, 1080 70.000,00 € 56.000,00 € 14.000,00 € 20/07/2022

2022

2022

Sint-Jans-Molenbeek

Molenbeek-Saint-Jean




Mima Museum Organisation de "Promotion organisatie van “Bevordering van de |Gachardstraat 88, 1050 Elsene Rue Gachard 88, 1050 Ixelles 10.000,00 €] 8.000,00 €; 2.000,00 €
d'accessiblité pour les cyclistes au toegang voor fietsers tot het
musée dans le cadre de |'exposition [museum in het kader van de
"Invader Rubikcubist"" tentoonstelling "Invader
Rubikcubist"
Le Coin des Cerises Organisation de "Verselle" organisatie van “Versselle” ljzerkruisenlaan 5, 1120 Brussel avenue des Croix de I'Yser, 1120 2.962,00 €, 2.665,80 €, 296,20€ 3/10/2022
Bruxelles
Foyer Organisation de voyage de jeunes @ |organisatie van Jongerenfietstocht |Werkhuizenstraat 25, 1080 Brussel [rue des Ateliers 25, 1080 Bruxelles 7.500,00 €; 6.000,00 €; 1.500,00 € 12/10/2022 en cours de paiement
vélo au Maroc naar Marokko
Sport pour Tous Organisation de vélo pour tous organisatie van Fiets voor iedereen |Merchtemse Steenweg 18, 1080 Chaussée de Merchtem 18, 1080 6.500,00 €; 5.200,00 €; 1.300,00€ 15/09/2022| 3/11/2022
Brussel Bruxelles
Cycling Industries Europe CIE Annual Summit Meeting organisatie van CIE Annual Summit  [Marmixlaan, 17 1000 Brussel Avenue Marnix 17, 1000 Bruxelles 2.500,00 €; 2.500,00 €;
meeting
Schuman square Organisation de Shuman Lights Up  [organisatie van Schuman Lights Up  |Schumanrondpunt 9, 1040 Brussel  |rond-point Schuman 9, 1040 5.000,00 €; 4.000,00€ 1.000,00 €
Bruxelles
Epi St Gilles Organisation de Epi St Gilles organisatie van Epi St. Gilles Fernand Bernierstraat 40, 1060 Rue Fernand Bernier 40, 1060 8.529,00 € 6.823,20€ 1.705,80 €|
Brussel Bruxelles
Ateliers de la Rue Voot Organisation de Atelier Vélo du organisatie van Fietsatelier op Vootstraat 91, 1200 Brussel rue Voot 91, 1200 Bruxelles 14.930,00 € 11.944,00 €| 2.986,00 €
Solbosch Solbosch
116t Gisseleire-Versé Oranisation de "I'll6t Gisseleire- organisatie van “Huizenblok Gisseleire-Versélaan 76, 1082 Sint-  |Avenue Gisseleire-Versé 76, 1082 10.700,00 € 9.630,00 € 1.070,00 €|
Versé" Gisseleire-Versé” Agatha-Berchem Berchem-Sainte-Agathe
Brik Organisation de Brussel Brost organisatie van Brussel Brost Zavelput 20, 1000 Brussel rue de la Sablonniére 20, 1000 26.000,00 € 20.800,00 € 5.200,00 €
Bruxelles
Brussels Museums Organisation de Museum Night organisatie van Museum Night Fever |Koningsgalerij 15, 1000 Brussel Galerie du Roi 15, 1000 Bruxelles 20.000,00€ 16.000,00 €| 4.000,00 €}
Fever 2022, les 22 et 23-10-22 2022, van 22 tot en met 23/10/2022
Filter Café Filtré Atelier " s Jubelfeestlaan 79/06, 1080 Boulevard du Jubilé 79/06, 1080 8.496,60 € 6.797,28 € 1.699,32 €}
Couvrir I'indexation des frais liés aux . . b
. . om de indexering te dekken van de  [Sint-Jans-Molenbeek Molenbeek-Saint-Jean i
missions de base de I'asbl pour i
Jannée 2022 kosten voor de basisopdrachten van
€ ) de vzw voor het jaar 2022 i
Pro Velo ) s Londonstraat 15, 1050 Elsene rue de Londres 15, 1050 Ixelles 37.980,92 € 30.384,74 € 7.596,18 €7
Couvrir l'indexation des frais liés aux . b 4
. . om de indexering te dekken van de
missions de base de I'asbl pour
Jannée 2022 kosten voor de basisopdrachten van
€ ) de vzw voor het jaar 2022
Cyclo " e Vlaamsesteenweg 85, 1000 Brussel |rue de Flandre, 85 a 1000 Bruxelles 13.603,23 €] 10.882,58 €|
Couvrir I'indexation des frais liés aux .
. . om de indexering te dekken van de
missions de base de I'asbl pour
Jannée 2022 kosten voor de basisopdrachten van
€ ) de vzw voor het jaar 2022
Ateliers de la Rue Voot . e Vootstraat 91, 1200 Brussel rue Voot 91, 1200 Bruxelles 19.748,67 € 15798,93 - Erreur de| 3949,73 - Erreur de
Couvrir I'indexation des frais liés aux .
. . om de indexering te dekken van de montant montant
missions de base de I'asbl pour
Jannée 2022 kosten voor de basisopdrachten van
€ ) de vzw voor het jaar 2022
Bral " o Zaterdagplein 13, 1000 Brussel 13 place du Samedi, 1000 Bruxelles 8.476,40 € 6.781,12 €
Couvrir l'indexation des frais liés aux .
. ! om de indexering te dekken van de
missions de base de I'asbl pour
Jannée 2022 kosten voor de basisopdrachten van
€ ) de vzw voor het jaar 2022
Inter-Environnement " o Scheikundigestraat 34-36 1070 Rue du chimiste 34-36 a 1070 4.590,00 € 3.672,00€
Couvrir l'indexation des frais liés aux .
Bruxelles . . om de indexering te dekken van de  [Anderlecht Anderlecht
missions de base de I'asbl pour
Jannée 2022 kosten voor de basisopdrachten van
€ ) de vzw voor het jaar 2022
Fiesterbond . o Oude Graanmarkt 63, 1000 Brussel |Vieux Marché aux Graines 63, 1000 15.085,80 € 12.068,64 €
Couvrir l'indexation des frais liés aux .
. , om de indexering te dekken van de Bruxelles
missions de base de I'asbl pour
Jannée 2022 kosten voor de basisopdrachten van
€ ) de vzw voor het jaar 2022
Gracq " o Londenstraat 15, 1050 Elsene rue de Londres 15, 1050 Ixelles 16.126,20 €| 12.900,96 €|
Couvrir I'indexation des frais liés aux .
. , om de indexering te dekken van de
missions de base de I'asbl pour
Jannée 2022 kosten voor de basisopdrachten van
© i} de vzw voor het jaar 2022
CaWaB Oranjebloesemstraat 1 - bus 213, Rue de la Fleur d’Oranger, 1 — Boite 7.803,00 € 6.242,40 €

Couvrir I'indexation des frais liés aux
missions de base de I'asbl pour
I'année 2022.

om de indexering te dekken van de
kosten voor de basisopdrachten van
de vzw voor het jaar 2022

1150 Sint-Pieters-Woluwe

213, 1150 Bruxelles
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montantde fannée | oniant 1ere| montant 2| montant 3 fiate .date paiement
o pour les dossiers R Paiement Paiement N
Nom Bénéficiaire / Naam - . . X X ) tranche /| @me tranche |éme tranche A s 3éme
N Description Projet FR Beschrijving project NL Adresse FR Adres NL pluriannuels / jaar 1lére 2éme tranche
begunstigde " bedrag 1ste / bedrag| / bedrag3 tranche /
bedrag meerjarige ) » - tranche / / datum
dossiers schiff|  2de schijf| de schiif datum | betalin datum
g 2de | ,otalinga
Cyclo Subvention pour assurer | om haar basisopdrachten |rue de Flandre, 85 a 1000 |Vlaamsesteenweg 85, 130750 (2020) 104.600,00€| 13.075,00€| 13.075,00€| 28/04/2020| 15/09/2020 | 26/05/2021
ses missions de base pour |te verzekeren voor de Bruxelles 1000 Brussel
I'année 2020, 2021, 2022, |jaren 2020, 2021, 2022, 133365 (2021) 106.692,00€| 13.336,50€| 13.336,50€| 23/04/2021| 23/07/2021 | 7/06/2022
2023, et 2024 2023 en 2024 136032,2 (2022) 108.825,84€|  13.603,23€| 13.603,23€| 14/03/2022] 5/10/2022
138752,95 (2023) 111.002,36€| 13.875,29€| 13.875,29€
141528 (2024) 113.222,40€| 14.152,80€| 14.152,80€
Fietsersbond Subvention pour assurer  |om haar basisopdrachten |Vieux Marché aux Graines |Oude Graanmarkt 63, 145000 (2020) 116.000,00€| 14.500,00€| 14.500,00€| 5/05/2020] 15/09/2020
ses missions de base pour |te verzekeren voor de 63, 1000 Bruxelles 1000 Brussel 147900 (2021) 118.320,00€| 14.790,00€| 14.790,00€| 22/04/2021| 20/07/2022 | 26/05/2022
I'année 2020, 2021, 2022, |jaren 2020, 2021, 2022, 150858 (2022) 120.686,40€| 15.085,80€| 15.085,80€| 29/04/2022| 14/09/2022 | 14/09/2022
2023, et 2024 2023 en 2024 153875,16 (2023) 123.100,13€| 15.387,52€| 15.387,52€
156952,66 (2024) 125.562,13€| 15.695,27€| 15.695,27€
Gracq - Les Cyclistes Subvention pour assurer  [om haar basisopdrachten |rue de Londres 15, 1050 |Londenstraat 15, 1050 155000 (2020) 124.000,00€| 15.500,00€| 15.500,00€| 4/05/2020| 18/09/202C
Quotidiens ses missions de base pour |te verzekeren voor de Ixelles Elsene 158100 (2021) 126.480,00€| 15.810,00€| 15.810,00€| 11/03/2021| 12/05/2021 6/07/2021
I'année 2020, 2021, 2022, |jaren 2020, 2021, 2022, 161262 (2022) 129.009,60€| 16.162,20€| 16.162,20€| 14/02/2022| 2/08/2022
2023, et 2024 2023 en 2024 164487,24 (2023) 131.589,79€| 16.448,72€| 16.448,72€ EEEEEE
167776,98 (2024) 134.221,59€| 16.777,70€| 16.777,70€ L
Pro Velo Subvention pour assurer  [om haar basisopdrachten |rue de Londres 15, 1050 |Londenstraat 15, 1050 365060,76 (2020) 292.048,61€| 36.506,08€| 36.506,08€| 30/04/2020| 8/09/2020 8/09/2020
ses missions de base pour |te verzekeren voor de Ixelles Elsene 372361,98 (2021) 297.889,58€| 37.236,20€| 37.236,20€| 22/04/2021| 28/07/2021 | 28/07/2021
I'année 2020, 2021, 2022, |jaren 2020, 2021, 2022, 379809,21 (2022) 303.847,37€| 37.980,92€| 37.980,92€| 9/02/2022| 10/10/2022
2023, et 2024 2023 en 2024 387405,4 (2023) 309.924,32€]  38.740,54€| 38.740,54 €] T
395153,51 (2024) 316.122,81€| 39.515,35€| 39.515,35€
GoodPlanet Plan de déplacement Begeleiding van de Rue d'Edimbourg 26, 1050 |Edinburgstraat 26, 1050 162380 (2021) 129.904,00€| 16.238,00€| 16.238,00€| 22/04/2021| 1/07/2021
scolaire en 2021 et 2022  |Schoolvervoerplannenin |Ixelles Elsene 166420 (2022) 133.136,00€| 16.642,00€| 16.642,00€| 16/03/2022| 18/11/2022
2021 en 2022
COREN - Plan de déplacement | Begeleiding van de Rue van Elewyck 35, 1050 |Van Elewyckstraat 35, 66986,15 (2021) 53.588,92€]  6.698,62€| 6.698,62€| 7/07/2021] 23/07/2021
scolaire en 2021 et 2022 |Schoolvervoerplannenin |Bruxelles 1050 Elsene 68325,85 (2022) 54.660,68 € 6.832,59€| 6.832,59€| 4/02/2022| 2/08/2022
2021 en 2022
BRAL Missions de base pour les | basisopdrachten te Place du Samedi 13, 1000 |Zaterdagplein 13, 1000 82400 (2021), 65.920,00€ 8.240,00€| 8.240,00€| 26/05/2021| 6/09/2021
années 2021, 2022, 2023 |verzekeren voor de jaren [Bruxelles Brussel 84764 (2022) 67.811,20€ 8.476,40€| 8.476,40€| 15/02/2022| 12/07/2022
et 2024 2021, 2022, 2023 en 2024 87197,84 (2023) 69.758,27 € 8.719,78€| 8.719,78€
89703,6 (2024), 71.762,88€ 8.970,36€| 8.970,36€
Inter-Environnement Assurer ses missions de 45000 (2021) 36.000,00€]  4.500,00€] 4.500,00€] 15/10/2021] 17/11/2021
Bruxelles base pour les années basisopdrachten te 45900 (2022) 36.720,00€ 4.590,00€| 4.590,00€| 7/02/2022| 12/07/2022
2021, 2022, 2023 et 2024 verzekeren voor de jaren |Rue du Chimiste 34-36 a  |Scheikundigestraat 34-36 46818 (2023) 37.454,40€ 4.681,80 € 4.681,80 €]
2021, 2022, 2023 en 2024 {1070 Anderlecht 1070 Anderlecht 47754 (2024) 38.203,20€ 4.775,40€] 4.775,40€
Filter Café Filtré Atelier | Missions de base pour les | basisopdrachten te Boulevard du Jubilé 79/06, [Jubelfeestlaan 79/06, 1080 83300 (2021) 66.640,00€|  8.330,00€] 8.330,00€| 10/06/2021
années 2021, 2022, 2023 |verzekeren voor de jaren |1080 Molenbeek-Saint- Sint-Jans-Molenbeek 84966 (2022) 67.972,80€ 8.496,60€| 8.496,60€| 12/04/2022| 14/10/2022
et 2024 2021, 2022, 2023 en 2024 [Jean 86665,32 (2023) 69.332,26€ 8.666,53€| 8.666,53€
88398,63 (2024) 70.180,90€ 8.839,86€| 8.839,86€
CAWAB Subvention pour assurer  [om haar basisopdrachten |Rue de la Fleur d’Oranger, |Oranjebloesemstraat 1 - 75.000,00 € 60.000,00€ 7.500,00€| 7.500,00€| 23/04/2020| 15/09/202C | 23/04/2021
ses missions de base pour |te verzekeren voor de 1 - Boite 213, 1150 bus 213, 1150 Sint-Pieters- 76500 (2021) 61.200,00 € 7.650,00€| 7.650,00€| 23/04/2021 20/07/2021( 29/04/2022
I'année 2020, 2021, 2022, |jaren 2020, 2021, 2022,  [Bruxelles Woluwe 78030 (2022) 62.424,00€ 7.803,00€ 8/02/2022| 21/10/2022
2023, et 2024 2023 en 2024 79590,6 (2023) 63.672,48€ 7.959,06 €
81182,4 (2024) 64.94592€]  8.118,24¢€ o
Ateliers de la rue Voot Subvention pour assurer |om haar basisopdrachten |Rue Voot 91, 1200 Vootstraat 91, 1200 189.818,00€ 151.854,40€| 18.981,80 4/05/2020] 24/03/2021




ses missions de base pour |[te verzekeren voor de Bruxelles Brussel 193614,36 (2021) 154.891,49€| 19.361,44€| 19.361,44€| 23/04/2022| 6/09/2021
I'année 2020, 2021, 2022, |jaren 2020, 2021, 2022, 2/05/2022
2023, et 2024 2023 en 2024 197486,65 (2022) 157.989,32€| 19.748,67€| 19.748,67€| 10/02/2022| 5/10/2022
201436,38 (2023) 161.149,10€| 20.143,64€| 20.143,64 €|
205465,11 (2024) 164.372,09€| 20.546,51€| 20.546,51€]
Atelier de Recherche et Subvention pour assurer  [om haar basisopdrachten |Boulevard Adolphe Max  |Adolphe Maxlaan 55, 1000 30000 (2022), 24.000,00 € 3.000,00€| 3.000,00€| 21/06/2022]
d’Action Urbaines ses missions de base pour |te verzekeren voor de 55, 1000 Bruxelles Brussel
I'année 2020, 2021, 2022, (jaren 2020, 2021, 2022,
2023, et 2024 2023 en 2024
30600 (2023) 24.480,00 € 3.060,00€| 3.060,00€|
31212 (2024) 24.969,60 € 3.121,20€| 3.121,20€




montant lére |montant 2 date Paiement | date Paiement
Nom Bénéficiaire / . . Montant €/ |tranche / éme tranche léretranche/ | 2éme tranche/
Naam begunstigde Nom du projet Naam van het project Adres NL Adresse FR bedrag bedrag 1ste / bedrag 2de | datum betaling | datum betaling
schijf schijf 1ste schijf 2de schijf
KWB Organisation du projet Organisatie van het project Urbain Bristierslaan 5, Avenue Urbain Bristier 5, 3.000,00 2.500,00 500,00 20/12/2019
"Formation continue Code de la |"Opfrissingscursus Wegcode" |1030 Brussel 1030 Bruxelles
Route” 19/08/20
Pro Velo Organisation de "Via Vélo Organisatie van "Via Vélo Londenstraat 15, 1050 rue de Londres 15, 1050 22.875,00 13.725,00 9.150,00 27/03/2020
Débutants" du ler janv 2020 au |beginners" van 1ste januari Elsene Ixelles
31 déc 2020 2020 tot en met 31 december
2020 6/09/2021
BX1 Diffusion d'une campagne de Verspreiding van een Gabrielle Petit straat 32, Rue Gabrielle Petit, 32, 46.076,00 27.645,60 18.430,40 20/01/2021
sécurité routiére par le biais de  [verkeersveiligheidscampagne |1080 Brussel 1080 Bruxelles
ses canaux médiatiques via haar mediakanalen van
bruxellois, du ler janv 2020 au 31|1ste januari tot en met 31 en cours de
déc 2020 december 2020 paiement
Vlaams-Brusselse-  |Diffusion d'une campagne de Verspreiding van een Eugéne Flageyplein 18, Place Eugéne Flagey 18, 47.580,00 28.548,00 19.032,00 27/03/2020
Media (BRUZZ) sécurité routiére par le biais de  [verkeersveiligheidscampagne |1050 Elsene 1050 Ixelles
ses canaux médiatiques via haar mediakanalen van
bruxellois, du ler janv 2020 au 31|1ste januari tot en met 31
déc 2020 december 2020 6/10/2022
VIAS Institute Organisation du projet "Journée |Organisatie van het project Haachtsesteenweg 1405, |Chaussée de Haecht 27.347,00 16.408,00 10.939,00 27/01/2019
bruxelloise du motard 2020" "Brusselse dag van de 1030 Brussel 1405, 1130 Bruxelles
durant le mois de mars 2020 motorrijder 2020" gedurende
maart 2020
GoodPlanet Organisation du projet "Brevet du|Organisatie van "Brevet du Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 94.520,00 85.068,00 9.452,00 3/06/2020
piéton, lacets Jaune & vert" du piéton, lacets & vert" vanaf Elsene 1050 Ixelles
ler déc 2019 au 31 déc 2020 1ste december 2019 tot en
met 31 december 2020 12/07/2021
VIAS Institute Permis de conduitre pour I'année |Rijbewijs, voor het jaar 2016  [Haachtsesteenweg 1405, [Chaussée de Haecht 118.000,00 106.200,00 11.800,00 28/01/2020
2016 1030 Brussel 1405, 1130 Bruxelles
VIAS Institute Permis de conduitre pour |'année |Rijbewijs, voor het jaar 2018 |Haachtsesteenweg 1405, |Chaussée de Haecht 123.000,00 110.700,00 12.300,00 28/01/2020
2018 1030 Brussel 1405, 1130 Bruxelles
VIAS Institute Permis de conduitre pour I'année |Rijbewijs, voor het jaar 2019  |Haachtsesteenweg 1405, |Chaussée de Haecht 125.000,00 112.500,00 12.500,00 28/01/2020
2019 1030 Brussel 1405, 1130 Bruxelles
Heroes for zero Organisation de Bruxelles en Organisatie van Brussel op Auguste Sniedersstraat 36, [Rue Auguste Snieders 36, 14.950,00 8.970,00 5.980,00 30/07/2020
Vacances : Je kiffe le (Quartier)  [Vakantie: Je kiffe le (Quartier) |1030 Brussel 1030 Bruxelles
Midi en 2020 Midi in 2020 1/12/2020
Vlaams-Brusselse- Organisation du projet " Brussels |Organisatie van het project Eugeéne Flageyplein 18, Place Eugéne Flagey 18, 47.770,80 28.662,48 19.108,32 7/12/2020
Media (BRUZZ) Trafiek" en 2020 “Brussel Trafiek” in 2020 1050 Elsene 1050 Ixelles 16/09/2021
BX1 Organisation du projet " Sécurité |Organisatie van het project “la |Gabrielle Petit straat 32, Rue Gabrielle Petit, 32, 47.855,50 28.713,30 19.142,20 27/10/2020

routiére : un jeu d'enfants en
2020

sécurité routiére: un jeu
d'enfants” in 2020

1080 Brussel

1080 Bruxelles

22/12/2021




CCCA Molenbeek Organisation du projet "des Organisatie van het project Graaf van Rue Comte de Flandre 20, 2.500,00 1.500,00 1.000,00 20/10/2020
séniors acteurs de leur sécurité  |"senior die een actieve rol Vlaanderenstraat 20, 1080 (1080 Bruxelles
routiere" en 2021 spelen in hun Brussel
GoodPlanet Organisation du Brevet Organisatie van het Brevet Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 21.267,00 12.760,20 8.506,80 7/12/2020
multimodal en 2020 multimodal in 2020 Elsene 1050 Ixelles 30/05/2022
GoodPlanet Organisation du Brevet Pieton-  |Organisatie van Brevet du Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 95.545,00 57.327,00 38.218,00 7/12/2020
lacet jaune, lacert vert en 2020  [piéton - lacet jaune, lacet vert |Elsene 1050 Ixelles
in 2020 8/04/2022
GoodPlanet Organisation du projet "Street Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 18.975,00 11.385,00 7.590,00 7/12/2020
Motion" en 2020 « Street Motion » in 2020 Elsene 1050 Ixelles 24/12/2021
Heroes for zero Organisation du projet 'tout le Organisatie van het project Auguste Sniedersstraat 36, [Rue Auguste Snieders 36, 80.000,00 48.000,00 32.000,00 20/10/2020
monde se met au travail pour un |« ledereen aan de slag voor 1030 Brussel 1030 Bruxelles
espace public sur en 2020" veilige openbare ruimte » in
2020 30/03/2022
GoodPlanet Organisation du projet " Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 15.090,00 9.054,00 6.036,00 22/03/2022
ensemble pour notre ville 30 en  |“Samen voor onze stad 30” in |Elsene 1050 Ixelles
2020 2020 23/03/2022
Pro Velo Organisation du projet 'switch a |Organisatie van het project Londonstraat 15, 1050 Rue de Londres 15, 1050 44.814,00 26.888,40 17.925,60 20/12/2021
roue en 2020" Switch a roue in 2020 Brussel Bruxelles 20/12/2022
RYD NL Organisation du projet "30 is het |Organisatie van het project Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 25.000,00 15.000,00 10.000,00 1/02/2022
nieuwe 50" en 2020 « 30 is het nieuwe 50 » in 2020|Brussel 1000 Bruxelles
1/02/2022
RYD Wallonie- Organisation d'actions de Organisatie van Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 25.000,00 15.000,00 10.000,00 11/01/2022
Bruxelles sensibilisation lors des fastivals  |bewustmakingsacties op Brussel 1000 Bruxelles
bruxellois en 2021 Brusselse festivals in 2021 11/01/2022
Heroes for zero Organisation du projet " Het Organisatie van het project Auguste Sniedersstraat 36, [Rue Auguste Snieders 36, 45.230,00 27.138,00 18.092,00 14/12/2021
andere atelier " en 2020 « Het andere atelier » in 2020 {1030 Brussel 1030 Bruxelles
14/12/2021
Pro Velo Organisation du brevet du Organisatie van Brevet du Londonstraat 15, 1050 Rue de Londres 15, 1050 180.452,00 108.271,20 72.180,80 22/04/2021
cycliste et pools cyclistes dans les |cycliste et Pools cyclistes dans |Brussel Bruxelles
communes en 2020 les communes in 2020 22/04/2021
RYD Wallonie- Organisation du projet " Organisatie van het project Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 15.000,00 9.000,00 6.000,00 5/11/2021
Bruxelles formapack & activites en sécurité |"formapack & Brussel 1000 Bruxelles
routiere en 2021 verkeersveiligheidsactiviteiten
"in 2021 25/11/2021
Tous a pied Organisation du projet " to be Organisatie van het project" |Nanonstraat 98, 5000 Rue Nanon 98, 5000 13.000,00 7.800,00 5.200,00 12/11/2020
seen or not to be" en 2020 to be seen or not to be" in Namen Namur
2020 31/08/2021
Open Collective Organisation du projet " Brevet |Organisatie van het project Rue de l'industrie 11, 1000 |Rue de l'industrie 11, 11.100,00 6.660,00 4.440,00 3/12/2020
Brussels micro-mobilité pour adultes en  |"Online Micro- Bruxelles 1000 Bruxelles
ligne" en 2020 mobiliteitspatent voor
volwassenen" in 2020
Trage Wegen Organisation du projet « Dag van |Organisatie van het project Kasteellaan 349A a 9000 |Kasteellaan 349A a 9000 14.950,00 10.465,00 4.485,00 14/12/2020
de Trage Weg » en 2020 “Dag van de Trage Weg” in Gand Gand
2020. 22/12/2021
Auto controle Modernisation des centres de Modernisering van de erkende |Kolonel Bourgstraat 118, [Rue Colonel Bourg 118, 112.000,00 112.000,00 23/11/2020

technique

contréle bruxellois reconnus afin
d’améliorer la sécurité routiére

Brusselse keuringscentra ter
verbetering van de
verkeersveiligheid

1140 Brussel

1140 Bruxelles




GOODPLANET Organisation du projet " A petits |organisatie van het project "A |Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 9.960,00 5.976,00 3.984,00 22/12/2020
pas dans notre quartier " en 2020 |petits pas dans notre quartier |Elsene 1050 Ixelles
" in 2020. 24/12/2021
Remorquable Initiative et sensibilisation a la Initiatie en bewustwording van |Epicéasstraat 32, 1170 Rue des épicéas 32, 1170 14.900,00 8.940,00 5.960,00 24/12/2020
pratique du vélo-cargo en 2020 |de praktijk van bakfietsenin  [Brussel Bruxelles
2020 19/01/2022
OVK Organisation du projet "Save Organisatie van het project Haachtsesteenweg 1405, |Chaussée de Haecht 14.000,00 8.400,00 5.600,00 28/01/2021
Steden & Communes Bruxelles" |"Save Steden & Gemeenten 1030 Brussel 1405, 1130 Bruxelles
en 2020 Brussel" in 2020
Sur le bout des Organisation du projet "Flash" en |Organisation van het project |Stassartstraat 116, 1050 Rue Stassart 116, 1050 12.714,00 7.628,40 5.085,60! 26/01/2021 12/07/2022
doigts 2020 "Flash"in 2020 Brussel Bruxelles
RYD Wallonie- Organisation du Rapatriement du |Organisatie van Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 7.000,00; 4.200,00 2.800,00|Subvenion annulée car project non
Bruxelles Nouvel An 2020-2021 Nieuwjaarsactie 2020-2021 Brussel 1000 Bruxelles effectué
VIAS Institute activités a réaliser par son Centre |Uitvoeren van activiteiten in  [Haachtsesteenweg 1405, [Chaussée de Haecht 125.000,00 112.500,00 12.500,00 18/01/2021
d’Aptitude a la Conduite et het CARA centrum in het 1030 Brussel 1405, 1130 Bruxelles
d’Adaptation des Véhicules kader van de uitoefening van
(CARA) dans le cadre de I'arréte  |het Ministerieel Besluit van 27
ministériel du 27 mars 1998 maart 1998 houdende de
exécutant 'article 45 de I’Arrété |uitvoering van het Koninklijk
Royal du 23 mars 1998 relatif au |Besluit van 23 maart 1998
permis de conduire, pour I'année |betreffende het rijbewijs, voor
2020. het jaar 2020.
Heroes for zero Bruxelles en vacances : Leefzone |Brussel op Vakantie - Leefzone |Auguste Sniedersstraat 36, |Rue Auguste Snieders 36, 14.970,00 10.479,00 4.491,00 6/07/2021 24/06/2022
op de Heizel in 2021 op de Heizel in 2021 1030 Brussel 1030 Bruxelles
Filter Café Filtré Project “Beyond Zero Lectures” |Organisatie van het project Jubelfeestlaan 79/15, 1080 |Boulevard du Jubilé 4.580,00 3.206,00 1.374,00 9/11/2021 9/11/2021
Atelier “Beyond Zero Lectures” in Brussel 79/15, 1080 Bruxelles
2021
OVK Organisatie van het project “SAVE{Organisatie van het project Haachtsesteenweg 1405, |Chaussée de Haecht 12.500,00 8.750,00 3.750,00 22/03/2022 22/03/2022
Charter Steden & Gemeenten “SAVE-Charter Steden & 1130 Haren 1405, 1130 Haren
Brussel” - notificatie Gemeenten Brussel” in 2021
Remorquable Projet d’initiation et de Organisatie van het initiatie en |Epicéasstraat 32, 1170 Rue des Epicéas 32,1170 14.900,00 10.430,00 4.470,00 31/08/2021
sensibilisation a la pratique du bewustwordingsproject van de |Brussel Bruxelles
vélo-cargo en 2021 praktijk van bakfietsen in 2021
RYD Wallonie- Organisation du Rapatriement du |Organisatie van de Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 7.000,00 4.200,00 2.800,00 |[Subvenion annulée car project non
Bruxelles Nouvel An 2021-2022 Nieuwjaarsactie 2021-2022 Brussel 1000 Bruxelles effectué
Autonomia Projet « Mobility for all » en 2021 |Organisatie van het project Pierre Vander Biestlaan 70, |Avenue Pierre Vander 14.999,00 10.499,30 4.499,70 31/08/2021 13/06/2022
“Mobility for all ” in 2021 1150 Sint-Pieter-Woluwe |Biest 70, 1150 Woluwe-
Saint-Pierre
Educ’Active Projet « on circule » en 2021 Organisatie van het project Berthelotstraat 16, 1190  |Rue Berthelot 16, 1190 13.770,00 9.639,00 4.131,00 1/10/2021 18/11/2022
“onderweg” in 2021 Vorst Forest
GoodPlanet Projet « Street Motion » en 2021 |Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 19.890,00 13.923,00 5.967,00 31/08/2021  paiement en cours
“Street Motion” in 2021 Elsene 1050 Ixelles
GoodPlanet Projet « Brevet du piéton - lacet |Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 206.174,65 144.322,26 61.852,39 28/07/2021
jaune, lacet vert » en 2021 “Voetgangersbrevet — gele Elsene 1050 Ixelles
veter, groene veter” in 2021
GoodPlanet Projet « Vivre la Ville a 30 » en Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 20.362,00 14.253,40 6.108,60 28/07/2021

2021

“Beleef de Stad 30” in 2021

Elsene

1050 Ixelles




GoodPlanet Projet « Brevet multimodal » en |Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 21.260, 00 - 14.882,00 6.378,00 6/09/2021
2021 “Multimodaal brevet” in 2021 |Elsene 1050 Ixelles
Pro Velo Projet « Brevet du cycliste et Organisatie van het project Londonstraat 15, 1050 Rue de Londres 15, 1050 189.293,21 132.505,25 56.787,96 31/08/2021 20/06/2022
Pools cyclistes dans les “Fietsbrevet en fietspoolsin  [Brussel Bruxelles
communes » en 2021 de gemeenten” in 2021
Pro Velo Projet « Via Velo débutants » en |Organisatie van het project Londonstraat 15, 1050 Rue de Londres 15, 1050 25.109,96 17.576,97 7.532,99 31/08/2021 20/06/2022
2021 “Via Velo beginners” in 2021  [Brussel Bruxelles
Pro Velo Projet « Switch a roue » en 2021 |Organisatie van het project Londonstraat 15, 1050 Rue de Londres 15, 1050 46.152,16 32.306,51 13.845,65 31/08/2021
“Switch a roue” in 2021 Brussel Bruxelles
Responsible Young  [Organisatie van het project Organisatie van het project Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 25.000,00 17.500,00] 7.500,00| 31/08/2021
Drivers Vlaanderen |“Visibility Goggles” “Visibility Goggles” in 2021 Brussel 1000 Bruxelles
BX1 Projet « la sécurité routiére : un |Organisatie van het project Gabrielle Petit straat 32, Rue Gabrielle Petit, 32, 51.618,00 36.132,60 15.485,40 22/11/2022
jeu d’enfants » en 2021 “verkeersveiligheid: 1080 Brussel 1080 Bruxelles
kinderspel” in 2021
Vlaams-Brusselse- Organisatie van het project Organisatie van het project Eugene Flageyplein 18, Place Eugéne Flagey 18, 47.770,80 33.439,56 14.331,24 |Subvenion annulée car project non
media (BRUZZ) “Brussel Trafiek” “Brussel Trafiek” in 2021 1050 Elsene 1050 Ixelles effectué
Generation + Organisation du projet « Seniors : |organisatie van het project Jean Vander Elst plaats 29, |Place Jean Vander Elst 29, 24.613,82 17.229,67 7.384,15 17/09/2021
objectif mobilité » en 2021 “Senioren: doelstelling 1180 Ukkel 1180 Uccle
mobiliteit” in 2021
Ride Your Future Organisation du projet « Elles en |Organisatie van het project Waterloosesteenweg 789, [Chaussée de Waterloo 30.000,00 21.000,00 9.000,00 31/08/2021 6/10/2022
selles » en 2021 “Elles en selles” in 2021 1180 Ukkel 789, 1180 Uccle
Walk.Brussels Organisatie van het project “Dag |Organisatie van het project Tweekerkenstraat 47, Rue des Deux Eglises 47, 28.602,00 20.021,40 8.580,60 31/08/2021 22/11/2022
van de Trage Weg/Semaine des |“Dag van de Trage 1000 Brussel 1000 Bruxelles
sentiers” Weg/Semaine des sentiers” in
2021
GoodPlanet Projet « A petits pas dans notre  |Organisatie van het project “A |Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 10.940,00 7.658,00 3.282,00 17/09/2021 18/11/2022
quartier » en 2021 petits pas dans notre Brussel 1050 Ixelles
quartier 7 in 2021
RYD Wallonie- Organisation d’actions de Organisatie van Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 25.000,00 17.500,00 7.500,00 6/09/2021
Bruxelles sensibilisation lors de festivals bewustmakingsacties op Brussel, 1000 Bruxelles
bruxellois en 2022 Brusselse festivals in 2022
Autonomia Organisation du projet "¢a tient la|Organisatie van het project “ca|Pierre Vander Biestlaan 70, [Avenue Pierre Vander 14.999,00 7.499,50 7.499,50 3/06/2022
route" en 2022 tient la route ” in 2022 1150 Sint-Pieter-Woluwe |Biest 70, 1150 Woluwe-
Saint-Pierre
RYD Wallonie- Organisation du Rapatriement du |Organisatie van de Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 7.000,00 3.500,00 3.500,00 7/06/2022
Bruxelles Nouvel An 2022-2023 Nieuwjaarsactie 2022-2023 Brussel, 1000 Bruxelles
RYD Wallonie- Organisation du projet « Organisatie van het project Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 25.000,00 12.500,00 12.500,00 15/06/2022
Bruxelles trottinettes électriques : actions |"elektrische steps: Brussel, 1000 Bruxelles
de sensibilisation aupres des bewustmakingsacties bij
Hautes Ecoles et Universités Brusselse hogescholen en
bruxelloises » en 2022-2023 universiteiten" in 2022-2023
RYD NL Organisation du projet "simulator |Organisatie van het project Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 25.000,00 12.500,00 12.500,00 16/06/2022
elektrishe step" en 2022 “simulator elektrische step” in |Brussel, 1000 Bruxelles
2022
Heroes for zero Assurer ses missions de base en |Haar basisopdrachten te Auguste Sniedersstraat 36, [Rue Auguste Snieders 36, 50.000,00 40.000,00 5.000,00 24/06/2022

2022
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RYD Wallonie- Organisation d’actions de Organisatie van Barricadenplein 9, 1000 Place des Barricades 9, 25.000,00 12.500,00 12.500,00 5/07/2022
Bruxelles sensibilisation lors de festivals bewustmakingsacties op Brussel 1000 Bruxelles
bruxellois en 2023 Brusselse festivals in 2023
GoodPlanet Organisation du projet "Street Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 21.880,00 10.940,00 10.940,00 30/06/2022
Motion" en 2022-2023 "Street Motion" in 2022-2023 |Brussel 1050 Ixelles
GoodPlanet Organisation du projet "Vivre la  |Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 22.200,00 11.100,00 11.100,00 30/06/2022
Ville a 30" en 2022-2023 "Beleef de Stad 30" in 2022-  |Brussel 1050 Ixelles
2023
Molenbeek a vélo Organisation du projet "Fietsles |Organisatie van het project Melpoménestraat 36/bus |[Rue Melpoméne 36/boite 5.290,00 2.645,00 2.645,00 17/08/2022
vitesse" en 2022 “fietsles vitesse” in 2022 2, 1080 Sint-Jan- 2, 1080 Molenbeek-Saint-
Molenbeek Jean
GoodPlanet Organisation du projet "A petits |Organisatie van het project “A |Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 12.030,00 6.015,00 6.015,00 30/06/2022
pas dans notre quartier" en 2022-|petits pas dans notre quartier” [Brussel 1050 Ixelles
2023 in 2022-2023
Johanna.Be Organisation du projet "Dans Organisatie van het project Sint Lambertusstraat 133, [Rue Saint-Lambert 133, 15.000,00 7.500,00 7.500,00 25/07/2022
quelle mesure votre “Hoe rustig/veilig is jouw 1200 Sint-Lambrechts- 1200 Woluwe-Saint-
quartier/école est-il buurt/schoolomgeving?” in Woluwe Lambert
silencieux/sécurisé" en 2022 2022
Walk.Brussels Organisation du projet "Slow Organisatie van het project Tweekerkenstraat 47, Rue des Deux Eglises 47, 29.000,00 14.500,00 14.500,00 6/09/2022
Ways Weekend" en 2022-2023  |“Slow Ways Weekend” in 2022{1000 Brussel 1000 Bruxelles
2023
Educ’Active Oganisation du projet "On Organisatie van het project Berthelotstraat 16, 1190  |Rue Berthelot 16, 1190 10.840,00 5.420,00 5.420,00 7/09/2020
circule" en 2022-2023 “onderweg” in 2022-2023 Vorst Forest
Remorquable Projet d'initiation et de organisatie van het initiatie- Epiceastraat 32, 1170 Rue des épicéas 32, 1170 29.550,00 14.975,00 14.975,00 8/08/2022
sensibilisation a la pratique de la |en bewustwordingsproject Watermaal-Bosvoorde Watermael-Boisfort
conduite avec remorque a vélo  |rond rijden met een fietskar in
en situation de circulation réelle [een reéle verkeerssituatie in
en 2022 - 2023 2022-2023
QOVK Organisation du projet "Charte  |Organisatie van het project Haachtsesteenweg 1405, |Chaussée de Haecht 12.000,00 6.000,00 6.000,00 7/09/2022
SAVE Villes et Communes “SAVE-Charter Steden & 1130 Haren 1405, 1130 Haren
Bruxelles" en 2022 Gemeenten Brussel” in 2022
SmallCity Organisation du projet "Mobellite |Oganisatie van het project Klein Eiland 3, 1070 Rue de la Petite-lle 3, 50.000,00 25.000,00 25.000,00
: Embellissement des quatiers par|“Mobellité: Verfraaiing van de |Anderlecht 1070 Anderlecht
la mobilité" en 2022 wijken via mobiliteit” in 2022
Ride Your Future Orgnaisation du projet organisatie van het project Waterloosesteenweg 789, [Chaussée de Waterloo 40.978,16 20.489,08 20.489,08 en cours de
"Velomaster et Pumptrack for “Velomaster et Pumptrack for {1180 Ukkel 789, 1180 Uccle paiement
School/After school en 2022 School/After School” in 2022
Pro Velo Projet "Brevet du cycliste et Pools|Organisatie van het project Londonstraat 15, 1050 Rue de Londres 15, 1050 206.777,32 103.388,66 103.388,66 9/08/2022
cyclistes dans les communes" en |“Fietsbrevet en fietspoolsin  [Brussel Bruxelles
2022 de gemeenten” in 2022
GoodPlanet Organisation du projet "Brevet  |Organisatie van het project Edinburgstraat 26, 1050 Rue d'Edimbourg 26, 46.400,00 23.200,00 23.200,00 7/09/2022
Multimodal" en 2022-2023 “Multimodaal brevet” in 2022- [Elsene 1050 Ixelles
2023
Cyclist Philosophy Organisation du projet "Safe on |Organisatie van het project Louizalaan 203, 1050 Avenue Louise 203, 1050 42.000,00 21.000,00 21.000,00 7/09/2022

bike" en 2022

“Safe on bike” in 2022

Elsene

Ixelles




Pro Velo Organisation du projet "Via vélo Londenstraat 15, 1050 Rue de Londres 15, 1050 27.524,96 13.762,48 13.762,48 7/09/2022
débutants" en 2022 Organisatie van het project Brussel Bruxelles
“Via Velo beginners” in 2022
Pro Velo Financement et développement |[Financiering en de Londenstraat 15, 1050 Rue de Londres 15, 1050 30.000,00 15.000,00 15.000,00 en cours de
de I'étude du brevet du cycliste  |ontwikkeling van de studie van |Brussel Bruxelles paiement
het fietsbrevet
Ride Your Future Organisation du projet "Elles en |Organisatie van het project Waterloosesteenweg 789, [Chaussée de Waterloo 15.000,00 7.500,00 7.500,00 16/11/2022

selles" en 2022

“Elles en selles” in 2022

1180 Ukkel

789, 1180 Uccle
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Bruxelles Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Havenlaan 86C/3000, Avenue du Port 86C/3000, 291.879,84 145.939,92 87.563,95 43.781,98 14.593,99
Environnement |la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van 1000 Brussel 1000 Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
9/03/2021
Bruxelles Missions qui lui sont dévolues dans [Missie in het project Cairgo Bike |Havenlaan 86C/3000, Avenue du Port 86C/3000, 136.000,00! 68.000,00 40.800,00 20.400,00 6.800,00
Environnement |la cadre du projet Cairgo Bike (UIAO54(UIA05-156) uit te voeren van 1000 Brussel 1000 Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 9/03/2021
427879,84| 213939,92| 128363,95| 64181,98 21393,99
Parking.Brussels |Missions qui lui sont dévolues dans [Missie in het project Cairgo Bike |Gasthuisstraat 31, 1000 |Rue de |'Hopital 31, 1000 106.776,00! 64.388,00 28.926,00 8.077,20 5.388,00
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van Brussel Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 23/12/2021]
Parking.Brussels i qui lui sont dévols dans [Missie in het project Cairgo Bike |Gasthuisstraat 31, 1000 |Rue de |'Hopital 31, 1000 360.000,00 120.000,00 120.000,00 102.000,00 18.000,00
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van Brussel Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 23/12/2021]
466776 184388, 148926 110077,2 23388
BePark Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Maliestraat 50, 1050 Rue du Mail 50, 1050 Bruxelles 689.754,32 344.877,10 206.926,30 103.463,14 34.487,72
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van Brussel
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
18/03/2021
BePark Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Maliestraat 50, 1050 Rue du Mail 50, 1050 Bruxelles 120.000,00 60.000,00 36.000,00 18.000,00 6.000,00
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van Brussel
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 18/03/2021]
809754,32 404877,1 242926,3 121463,14 40487,72
OPTIMOBIL Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Theresianenstraat 7A, Rue Thérésienne 7A, 1000 188.833,24. 94.416,62 56.649,97 28.324,99 9.441,66
Bruxelles la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van 1000 Brussel Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 24/02/2021
OPTIMOBIL Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Theresianenstraat 7A, Rue Thérésienne 7A, 1000 127.240,00 63.620,00 38.172,00 19.086,00 6.362,00
Bruxelles la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van 1000 Brussel Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 24/02/2021
316073,24| 158036,62 94821,97 47410,99 15803,66
Urbike Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Van Volxemlaan 233, Avenue Van Volxem 233, 1190 355.260,52 177.630,26| 106.578,16) 53.289,08
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van 1190 Brussel Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
17.763,03 44.251,00
Urbike Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Van Volxemlaan 233, Avenue Van Volxem 233, 1190 64.000,00] 32.000,00 19.200,00 9.600,00]
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van 1190 Brussel Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
3.200,00 44.252,00
Urbike Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Van Volxemlaan 233, Avenue Van Volxem 233, 1190 88.815,13] 44.407,57| 26.644,54 21/04/2022
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van 1190 Brussel Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 13.322,27, 4.440,76| 44.251,00
Urbike Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Van Volxemlaan 233, Avenue Van Volxem 233, 1190 16.000,00 8.000,00] 4.800,00 21/04/2022
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van 1190 Brussel Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 2.400,00] 800,00 44.258,00]|
524.075,65 262.037,83 157.222,70 78.611,35 26.203,79
Remorquable Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue des Epicéas 31, 1170 |Epiceastraat 31, 1170 Brussel 246.000,00 123.000,00 73.800,00
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van Bruxelles
156) de 2020 4 2023 2020 tot 2023 36.900,00 12.300,00  44.258,00)
Remorquable Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue des Epicéas 31, 1170 |Epiceastraat 31, 1170 Brussel 70.120,00] 35.060,00] 21.036,00]
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van Bruxelles
156) de 2020 & 2023 2020 tot 2023 10.518,00 3.506,00  44.258,00
Remorquable Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue des Epicéas 31, 1170 |Epiceastraat 31, 1170 Brussel 61.500,00 30.750,00] 18.450,00]
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 9.225,00] 3.075,00] 44.258,00




Remorquable Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue des Epicéas 31, 1170 |Epiceastraat 31, 1170 Brussel 17.530,00 8.765,00 5.259,00
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 2.629,50] 876,50 44.258,00]
395150 197575 118545 59272,5 19757,5
Provelo Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue de Londres 15, 1050 |Londonstraat 15, 1050 Brussel 16.121,00 8.060,50] 4.836,30 2.418,15 806,05 25/03/2021]
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) uit te voeren van Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
Provelo Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue de Londres 15, 1050 |Londonstraat 15, 1050 Brussel 77.134,80 38.567,40 23.140,44] 11.570,22 3.856,74| 25/03/2021|
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
Provelo Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue de Londres 15, 1050 |Londonstraat 15, 1050 Brussel 64.484,00 32.242,00 19.345,20] 9.672,60 3.224,20| 25/03/2021|
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
Provelo Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue de Londres 15, 1050 |Londonstraat 15, 1050 Brussel 308.539,20 154.269,60| 92.561,76 46.280,88| 15.429,96| 25/03/2021
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
466279 233139,5 139883,7|
VUB Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Boulevard de la Pleine 2, |Pleinlaan 2, 1050 Brussel 59.676,67 29.838,34] 17.903,00] 8951,2 2.983,83| 18/03/2021|
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van 1050 Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023
VUB Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Boulevard de la Pleine 2, |Pleinlaan 2, 1050 Brussel 238.706,68 119.353,34| 71.612,00 35.806,00] 11.935,34]
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA05-(UIA05-156) uit te voeren van 1050 Bruxelles
156) de 2020 a 2023 2020 tot 2023 10/03/2021
298383,35| 149191,68| 89515
Provelo Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Rue de Londres 15, 1050 |Londonstraat 15, 1050 Brussel 25.326,00 2.814,00

la cadre du projet Cairgo Bike (UIAOS5-
156) de 2020 a 2023

Urbike Missions qui lui sont dévolues dans
la cadre du projet Cairgo Bike (UIAOS5-

156) en 2022

(UIA05-156) uit te voeren van
2020 tot 2023

Missie in het project Cairgo Bike

(UIA05-156) in 2022

Bruxelles

Van Volxemlaan 233,
1190 Brussel

Avenue Van Volxem 233, 1190
Bruxelles

57.300,00

51.570,00

5.730,00

Urbike Missions qui lui sont dévolues dans |Missie in het project Cairgo Bike |Van Volxemlaan 233, Avenue Van Volxem 233, 1190 6.500,00 5.850,00 650,00
la cadre du projet Cairgo Bike (UIA054(UIA05-156) in 2022 1190 Brussel Bruxelles
156) en 2022
63800 57420 6380
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